
стр.    1     бр.6    Службен гласник на Општина Кавадараци  02.02.2018 год. 
 

               
        

 

        на Општина Кавадарци 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
Re{enie za objavuvawe na Programa za kontrola na 
populacijata na bezdomni ku~iwa, za za{tita i 
blagosostojba na `ivotnite-tretman na bezdomni ku~iwa, 
odnosno neregistrirani ku~iwa zateknati na javni 
povr{ini bez prisustvo na sopstvenikot za 2018 godina; 

2 
 

Programa za kontrola na populacijata na bezdomni 
ku~iwa, za za{tita i blagosostojba na `ivotnite-tretman 
na bezdomni ku~iwa, odnosno neregistrirani ku~iwa 
zateknati na javni povr{ini bez prisustvo na 
sopstvenikot za 2018 godina 

 

Re{enie za objavuvawe na Programa za upravuvawe so otpad 
na teritorijata na Op{tina Kavadarci za 2018; 

 

Programa za upravuvawe so otpad na teritorijata na 
Op{tina Kavadarci za 2018; 

 

Re{enie za objavuvawe na Programa za izmenuvawe i 
dopolnuvawe na Programata za postavuvawe na urbana 
oprema na podra~jeto na Op{tina Kavadarci; 

 

Programa za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata za 
postavuvawe na urbana oprema na podra~jeto na Op{tina 
Kavadarci; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za izmenuvawe i 
dopolnuvawe na Odlukata za utvrduvawe na visinata na 
nadomestocite {to se plakaat za koristewe na 
op{tinskite javni pati{ta; 

 

Odluka za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za 
utvrduvawe na visinata na nadomestocite {to se plakaat 
za koristewe na op{tinskite javni pati{ta; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za izmenuvawe i 
dopolnuvawe na Odlukata za op{tinski liniski prevoz na 
patnici vo Op{tina Kavadarci; 

 

Број  6 Petok,  02.02.2018 godina 
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Odluka za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za 
op{tinski liniski prevoz na patnici vo Op{tina 
Kavadarci; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za donesuvawe na Detalen 
urbanisti~ki plan za UB 8K Op{tina Kavadarci,planski 
period 2013-2018; 

 

Odluka za donesuvawe na Detalen urbanisti~ki plan za UB 
8K Op{tina Kavadarci,planski period 2013-2018; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za utvrduvawe na 
potrebata od donesuvawe na nova urbanisti~ko planska 
dokumentacija za objekti nadvor od planskiot opfat; 

 

Odluka za utvrduvawe na potrebata od donesuvawe na nova 
urbanisti~ko planska dokumentacija za objekti nadvor od 
planskiot opfat; 

 

Re{enie za objavuvawe na Pravilnik za odreduvawe na 
kriteriumite i uslovite koi treba da se ispolnat za 
implementirawe na merkite za obezbeduvawe poddr{ka vo 
podobruvaweto na energetskata efikasnost vo 
kolektivnoto domuvawe vo Op{tina Kavadarci; 

 

Pravilnik za odreduvawe na kriteriumite i uslovite koi 
treba da se ispolnat za implementirawe na merkite za 
obezbeduvawe poddr{ka vo podobruvaweto na energetskata 
efikasnost vo kolektivnoto domuvawe vo Op{tina 
Kavadarci; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za prifakawe na proekot 
,, “Obezbeduvawe podr{ka vo podobruvaweto na energetska 
efikasnost vo kolektivno domuvawe ; 

 

Odluka za prifakawe na proektot ,, “Obezbeduvawe 
podr{ka vo podobruvaweto na energetska efikasnost vo 
kolektivno domuvawe ; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za davawe soglasnost na 
Godi{en Plan za vrabotuvawe vo Op{tina Kavadarci za 
2018 godina ; 

 

Odluka za davawe soglasnost na Godi{en Plan za 
vrabotuvawe vo Op{tina Kavadarci za 2018 godina ; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za davawe soglasnost za 
elektronsko vodewe na sednicite na Sovet na Op{tina 
Kavadarci; 

 

Odluka za davawe soglasnost za elektronsko vodewe na 
sednicite na Sovet na Op{tina Kavadarci; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za rezervirani sredstva 
za eksproprijacija vo Buxetot na Op{tina Kavadarci za 
2018 godina; 

 

Odluka za rezervirani sredstva za eksproprijacija vo 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina; 

 

Re{enie za objavuvawe na Zaklu~okot za usvojuvawe 
Izve{taj za rabotata na Op{tinskiot sovet za prevencija 
na grad Kavadarci za 2017 godina; 

 

Zaklu~okot za usvojuvawe Izve{taj za rabotata na 
Op{tinskiot sovet za prevencija na grad Kavadarci za 
2017 godina; 

 

Re{enie za objavuvawe Zaklu~okot za usvojuvawe na 
Programa za rabotata na Op{tinskiot sovet za 
maloletni~ko prestapni{tvo na teritorijata na Op{tina 
Kavadarci za 2018 godina; 

 

Zaklu~okot za usvojuvawe na Programa za rabotata na 
Op{tinskiot sovet za maloletni~ko prestapni{tvo na 
teritorijata na Op{tina Kavadarci za 2018 godina; 

 

Re{enie za objavuvawe Odluka za primawe na donacija –  
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dvi`ni stvari za ostvaruvawe na javen interes –
realizirawe na Proekt-,,Moj Op{tinar,,; 
Odluka za primawe na donacija –dvi`ni stvari za 
ostvaruvawe na javen interes –realizirawe na Proekt-
,,Moj Op{tinar,,; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za primawe na donacija –
dvi`ni stvari za ostvaruvawe na javen interes ; 

 

Odluka za primawe na donacija –dvi`ni stvari za 
ostvaruvawe na javen interes ; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za primawe i davawe na 
trajno koristewe na dvi`ni stvari na Biblioteka 
,,Fetkin,, Kavadarci(br.44-7693/1 od 26.12.2017 godina); 

 

Odluka za primawe i davawe na trajno koristewe na 
dvi`ni stvari na Biblioteka ,,Fetkin,, Kavadarci(br.44-
7693/1 od 26.12.2017 godina); 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za primawe i davawe na 
trajno koristewe na dvi`ni stvari na Biblioteka 
,,Fetkin,, Kavadarci(br.44-7660/1 od19.12.2017 godina); 

 

Odluka za primawe i davawe na trajno koristewe na 
dvi`ni stvari na Biblioteka ,,Fetkin,, Kavadarci(br.44-
7660/1 od19.12.2017 godina); 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za redovno a`urirawe na 
Procena na zagrozenost na podra~jeto na Op{tina 
Kavadarci od site rizici i opasnosti; 

 

Odluka za redovno a`urirawe na Procena na zagrozenost 
na podra~jeto na Op{tina Kavadarci od site rizici i 
opasnosti; 

 

Re{enie za objavuvawe na Re{enie za formirawe na Sovet 
za javno zdravje; 

 

Re{enie za formirawe na Sovet za javno zdravje;  
Re{enie za objavuvawe na Zaklu~okot za usvojuvawe na 
Izve{taj po Programa za aktivnostite na Op{tina 
Kavadarci vo oblasta na sport i mladi vo 2017 godina; 

 

Zaklu~okot za usvojuvawe na Izve{taj po Programa za 
aktivnostite na Op{tina Kavadarci vo oblasta na sport i 
mladi vo 2017 godina; 

 

Re{enie za objavuvawe na Programa za aktivnostite na 
Op{tina Kavadarci vo oblasta na sport i mladi vo 2018 
godina; 

 

Programa za aktivnostite na Op{tina Kavadarci vo 
oblasta na sport i mladi vo 2018 godina; 

 

Re{enie za objavuvawe na Zaklu~okot po Barawe od EKO -
@ivot br.09-4817/1 od 07.12.2017 godina; 

 

Zaklu~okot po Barawe od EKO -@ivot br.09-4817/1 od 
07.12.2017 godina; 

 

Re{enie za objavuvawe na Programata za odbele`uvawe na 
praznikot na lozarite ,,SV.Trifun,, 2018; 

 

Programata za odbele`uvawe na praznikot na lozarite 
,,SV.Trifun,, 2018; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odlukata za davawe na 
soglasnost  na Odlukata za usvojuvawe na Izve{tajot za 
Razvoen Plan 2015-2017 JOUDG,,Rada Poceva” Kavadarci 

 

Odlukata za davawe na soglasnost  na Odlukata za 
usvojuvawe na Izve{tajot za Razvoen Plan 2015-2017 
JOUDG,,Rada Poceva” Kavadarci 

 

Re{enie za objavuvawe na Re{enieto za izmenuvawe i 
dopolnuvawe na Re{enieto za razre{uvawe i imenuvawe 
~lenovi vo Upravniot Odbor na JOU Detska Gradinka 
“Rada Poceva” Kavadarci 
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Re{enieto za izmenuvawe i dopolnuvawe na Re{enieto za 
razre{uvawe i imenuvawe ~lenovi vo Upravniot Odbor na 
JOU Detska Gradinka “Rada Poceva” Kavadarci 
Re{enie za objavuvawe na Odlukata za izdavawe na mese~en 
informativen bilten na Op{tina Kavadarci; 

 

Odlukata za izdavawe na mese~en informativen bilten na 
Op{tina Kavadarci; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odlukata za  poni{tuvawe 
Odlukata za osloboduvawe od pla}awe na komunalnata 
taksa za firmarinata na site mladi do 30 godini koi 
osnovaat firma; 

 

Odlukata za  poni{tuvawe Odlukata za osloboduvawe od 
pla}awe na komunalnata taksa za firmarinata na site 
mladi do 30 godini koi osnovaat firma; 

 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za raskinuvawe na 
Dogovor br.09-618/1 od 17.02.2017,Dogovor br.03-1176/1 od 
29.02.2016 godina i Dogovor br.09-808/1 od 28.02.2017 godina 
za regulirawe na megusebnite odnosi vo vrska so 
fakti~koto koristewe na 1/3 idealen del od objektot 
porane{en ,,Gurman,, 

 

Odluka za raskinuvawe na Dogovor br.09-618/1 od 
17.02.2017,Dogovor br.03-1176/1 od 29.02.2016 godina i 
Dogovor br.09-808/1 od 28.02.2017 godina za regulirawe na 
megusebnite odnosi vo vrska so fakti~koto koristewe na 
1/3 idealen del od objektot porane{en ,,Gurman,, 

 

Re{enie za objavuvawe Odlukata za dodeluvawe na 
finansii od Buxetot na op{tina Kavadarci za 2018 
godina(za lekuvawe); 

 

Odlukata za dodeluvawe na finansii od Buxetot na 
op{tina Kavadarci za 2018 godina 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 
 
 

R E [ E N I E 
Za objavuvawe na  

Programa za kontrola na populacijata na bezdomni ku~iwa, za za{tita i 
blagosostojba na `ivotnite-tretman na bezdomni ku~iwa, odnosno 

neregistrirani ku~iwa zateknati na javni povr{ini bez prisustvo na 
sopstvenikot za 2018 godina 

 
 
 

 1. SE OBJAVUVA  Programa za kontrola na populacijata na 
bezdomni ku~iwa, za za{tita i blagosostojba na `ivotnite-tretman na 
bezdomni ku~iwa, odnosno neregistrirani ku~iwa zateknati na javni 
povr{ini bez prisustvo na sopstvenikot za 2018 godina, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 
godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
 
 
 

 
Br.09-575/1                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
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       Врз основа на член 28 став 1,2,3 и 4 од Законот за заштита и благосостојба 
на животните („Службен весник на РМ“ бр.149/14,149/15 и 53/16)член 36 став1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа(Сл.Весник на Република Македонија 
бр.5/2002) член 132 став 1    од Статутот на Општина Кавадарци(Службен 
гласник на Општина Кавадарци бр.8/05),Советот на Општина Кавадарци на 
седница одржана на ден   30.01. 2018 година, донесе  

                                                           Програма 
за заштита и благосостојба на животните – третман на бездомни 

кучиња, односно нерегистрирани и регистрирани кучиња, затекнати на 
јавни површини без присуство на сопственикот – за 2018година 

 
I.Вовед 
Програмата за заштита и благосостојба на животните – третман на 

бездомни кучиња, односно нерегистрирани и регистрирани кучиња, затекнати 
на јавни површини без присуство на сопственикот, е во согласност со член 28 од 
Законот за заштита и благосостојба на животните („Службен весник на РМ“ 
бр.149) и обврските на општините кои произлегуваат од истиот. 

За заштита на населението од опасности кои животните предмет на оваа 
програма, можат да ги предизвикаат, а посебно заради обезбедување на 
елементарна заштита и благосостојба на животните, општините се задолжени да 
применуваат мерки за заштита и третман на бездомни кучиња. 

 
Постапките за третман на бездомни кучиња се дефинирани согласно 

закон, врз основ на кој општините изготвуваат Годишна програма за работа, 
усогласена со предвидениот буџет за реализација на потребните активности. 
Постапката ги вклучува следните општи мерки: 

 
1.Собирање на бездомни кучиња, односно нерегистрирани и 

регистрирани кучиња, затекнати на јавни површини без присуство на 
сопственик, и привремено сместување во прифатилишта; 

 
2.Заловување на бездомни кучиња од страна на квалификувани лица; 
 
3.Третман на заловените бездомни кучиња (кастрација, здравствено 

третирање, социјализација, обележување со микрочип, враќање во регион); 
 

4.Контрола на популацијата на бездомни кучиња; 
Општите мерки ги организира ЈП Комуналец  и се спроведуваат во 

соработка со останатите надлежни институции и регистрирани субјекти 
овластени за вршење на дејност – прифатилишта. 

Посебни (специфични) мерки за заштита на населението и третман на 
бездомни улични кучиња се: 

 
1. Хумана еутаназија на бездомните кучиња, во случај на појава на 

заразна болест; 
Специфичните мерки за заштита се спроведуваат во случај на појава на 

заразна болест, која може да се пренесе со кучињата, односно доколку постои 
опасност од појава на ваква болест, може да се направат исклучоци од 
основните мерки и да се спроведе хумана еутаназија на кучињата. 

Спроведувањето на специфичните мерки за заштита на населението и 
заштита и благосостојба на животните, имаат приоритет во однос на 
спроведувањето на основните мерки, со цел обезбедување повисок степен на 
заштита на населението и животните. 
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II.Активности 
 
Со Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на 

населението и заштита и благосостојба на животните, се утврдуваат 
активностите, извршителите, роковите и изворите на финансиски средства за 
спроведување на општите мерки на територијата на општина Кавадарци. 

Општите мерки и активности ги организира и следи Општина Кавадарци, 
во соработка со ЈП Комуналец-Кавадарци ,согласно пренесените надлежности 
според одлуката за комунален ред, за заштита и благосостојба на животните 
(третман на бездомни кучиња) во Општина Кавадарци, во 2018 година, ќе се 
спроведат следните општи мерки: 

 
1.Редовна годишна вакцинација и третман за заштита од штетници, на 

кучињата во сопственост на општина Кавадарци; 
 
2.Собирање на бездомни кучиња, односно нерегистрирани и 

регистрирани кучиња, затекнати на јавни површини без присуство на 
сопственик, и привремено сместување во прифатилишта; 

 
3.Заловување на бездомни кучиња од страна на квалификувани лица; 
 
4.Третман на заловените бездомни кучиња (кастрација, здравствено 

третирање, социјализација, обележување со микрочип, враќање во регион); 
 
5.Контрола на популацијата на бездомни кучиња; 
ЈП Комуналец  ќе  се грижи за заштита и благосостојба на животните, со 

правилен третман на бездомните кучиња, согласно закон и Годишна програма. 
Комуналната редарска служба ќе врши контрола на терен за спроведување на 
обврските на граѓаните согласно Одлуката за комунален ред за нејзино 
спроведување на подрачјето на Општина Кавадарци. Општина Кавадарци во 
соработка со локалните образовни и социјални институции ќе ги запознава 
најмладите категории на граѓани со етичките и законски обврски на 
сопствениците на миленици, преку едукативни предавања. 

Контролата на квалитетот и исправноста во извршување на обврските на 
општина Кавадарци, согласно Закон за заштита и благосостојба на животните и 
Годишната програма, ќе ја вршат надлежни органи, Агенција за храна и 
ветеринарство на РМ, Сектор за инспекциски надзор.  

 
 
 
III.Финансирање 
 
Активностите утврдени со оваа програма ќе се реализираат со средства 

од Буџетот на општина Кавадарци за 2018 година, програма Ј8-други комунални 
услуги                   (464  990-други трансвери) за  годишна вакцинација и третман 
за заштита од бездомни кучиња,и  третман на нови бездомни кучиња 
обезбедени се  300.000 денари. 

 
IV.Известување 
Сите известувања и информирања на граѓаните ќе се врши преку 

соопштенија истакнати на јавни места, ВЕБ страната на општината, соработка 
на општината со локалните надлежни органи: полиција, противпожарна служба, 
здравствен центар, здружение на пчелари итн, за точниот термин на акцијата и 
начинот на изведување на третманот. 

 



стр.    8     бр.6    Службен гласник на Општина Кавадараци  02.02.2018 год. 
 

V.Мониторинг 
Мониторинг над спроведувањето на општите мерки на Општина 

Кавадарци за заштита и благосостојба на животните, врши претставник на 
локалната самоуправа – комунален редар/инспектор. Во случај на спроведување 
на посебни (специфични) мерки ќе биде известена надлежната институција 
Агенцијата за храна и ветеринарство, за вршење на надзор на активноста. 

 
VI.Завршни одредби 
 Програмата  влегува во сила  со денот на донесувањето,а ќе се 
објави во ,,Службен  гласник на Општина Кавадарци“ 

 СПЕЦИФИКАЦИЈА за набавка на   собирање, 
Згрижување и еутаназија на кучиња скитници 
 

Единечна 
цена  за  
едно 
животно 

ДДВ 18% Вкупна 
цена со  
ДДВ 

1. Принцип-залови,стерилизирај,вакцинирај  и  
врати за едно куче 

   

1.1. Заловување и транспорт до прифатилиште,враќање 
во реонот 

 700 126  826 

1.2. Лабараториско испитување на Лајшманија  550 99  649 
1.3. Кастација и ојаловување  800 144  944 
1.4 Идентификација, микрочипови,околувратник во  

боја,   ушни маркчки 
 560 101  661 

1.5 Вакцинација  против  беснило и антипаразитски 
третман 

 500 90  590 

1.6 Седумдневен престој во профатилиштето  840 151  991 
     
 
 2                               

ВКУПНО 
 
Принцип-залови еутаназија за едно куче 

3950 711 4661 
 
 

2.1 Заловување  и транспорт  до прифатилиште, 
транспорт  до депонија 

 700 126  826 

2.2 Лабараториско испитување на Лајшманија  550 99  649 
2.3 Седумдневен престој  во прифатилиште   840 151  991 
2.4 Еутаназија  680 122  П802 
 ВКУПНО 2770 498 3268 

 
 
Br.08-272/1                                      SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina      Pretsedatel, 
Kavadarci              Risto Sakaliev 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 

R E [ E N I E 
Za objavuvawe na  

Programa za upravuvawe so otpad na teritorijata  
na Op{tina Kavadarci za 2018 

 
 

 
 1. SE OBJAVUVA  Programata za upravuvawe so otpad na 
teritorijata na Op{tina Kavadarci za 2018 godina, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 
godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-575/2                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 

Врз  основа  на член 36  став 1 точка 15 од Законот  за Локална  
Самоуправа  (,,Сл. Весник на РМ“ бр.5/2002 г), и член 19 став 1 точка 2 
од  Законот  за управување  со отпад  (,,Сл. Весник на РМ“ бр.68/04, 
71/04, 107/07, 102/08, 143/08, 124/2010, 51/12,147/13, 163/13,51/15, 146/15, 
192/15/), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл. 
Гласник на општина Кавадарци“ бр. 08/05), Советот на Општина 
Кавадарци   на   седницата  одржaна на ден 30.01.2018  година,  донесе 
 

ПРОГРАМА 
За  управување  со отпад  на територија на Општина Кавадарци за  

2018  година 
 
                                                
ЦЕЛ  И   ЗАДАЧИ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА СОБИРАЊЕ , ТРАНСПОРТ И  
ДЕПОНИРАЊЕ   НА ДОМАШНИОТ  И ИНДУСТРИСКИОТ  ОТПАД  ОД  
ЦЕЛАТА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА  КАВАДАРЦИ ЗА 2015 ГОДИНА 
  
 Управувањето со  отпадот е дејност од Јавен интерес, која што 
се врши во согласност  со одредбите  и прописите  донесени врз 
основа  на Законот  за управување со отпад, Законот  за животна 
средина, Закон за управување со батерии и акумулатори и отпадни 
батерии и акумулатори, Закон за управување со електрична и 



стр.    10     бр.6    Службен гласник на Општина Кавадараци  02.02.2018 год. 
 
електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема и 
Законот  за  општа управна постапка. 
 
 Приоритет  со управување  со отпадот  е создавачите на отпадот  
да го произведуваат истиот  во што помали количини и да  ги намалат  
штетните   влијанија на отпадот  врз животната средина,  животот и 
здравјето на луѓето.  Отпадот, според  техничко - технолошките  
можности   треба да биде преработен  или ако не може  да се 
преработи  да биде отстранет   во најблиските места  определени за 
таа намена. 
 Управувањето со отпадот   на територијата на Општина 
Кавадарци  се регулира  со План и Програма  за управување  со  отпад.
  
 Оваа Програма  има  за  цел со нејзиното реализирање да се 
овозможи целосно  собирање, транспортирање и депонирање  на 
куќниот и индустриски смет од Општината, да  биде навремено, 
поекономично и поквалитетно.  Со оваа Програма се прикажуваат 
работите  и работните  задачи по реони  со дефинирана  динамика  и 
начин на собирање  на сметот  и сето тоа  во склад  со законските 
прописи. 
 
 
 
                   ОРГАНИЗАЦИЈА НА  РАБОТЕЊЕТО  ЗА  2018 ГОДИНА 
 
 Динамиката  на изнесување на  сметот  во  соодветни садови се 
врши  согласно овој план, заради   обезбедување на организиран 
пристап  во собирањето, транспортирањето и депонирањето до 
соодветната депонија  на куќниот  и индустриски  отпад.  Со овој план  
се овозможува  целосна контрола  врз  работата како во извршување 
на  задачите по квалитет  така и  за навремено  реализирање на 
планот. 
 Во овој документ  се опфатени   дневни задачи кои  по обем  ги  
определуваат  границите на  еден реон. 
Реонот  е  основна  организациона  и оперативна  единица  во која  се 
карактеризирани обемот,  динамиката и времето на дејствување. При  
дефинирање на реоните  е  сметано  истите  да  преставуваат   една 
целина  со определена динамика на изнесување на сметот . Планот   
за изнесување на сметот на подрачјето на градот Кавадарци  е  
направен во 11  реони. 
 
Изнесувањето ќе се врши два  пати неделно, индустриска зона  еднаш 
неделно   по потреба и почесто. 
За да се исполни оваа Програма   во следната табела   имаме  
прикажано колкав  број на  возила се потребни : 
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Возила кои се користат  за износ на смет се: 
 

Р. 
Бр. 

Тип на возило Вкупен број 

1 Автоѓубрарка      5 м3 1 
2 Автоѓубрарка     16 м3 1 
3 Автоѓубрарка       6 м3 1 
4 Автоѓубрарка       8м3 1 
5  Автоѓубрарка     12 м3 2 
6 Самоподигач       5 м3 2 
7 Трактор 2 
8 Булдужер КАСЕ  1 
9 Фиат  ДОБЛО 1 

10 Моторче  АПН 1 
 
 

Оперативен план  за износ на смет по реони 
         
 

РЕОН 1  Понеделник и Четврток 
 
 

Ѓубрарка   12 м2 
 
 
Ред. 
Бр. 

Улица Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Словенска  66 
2 Козара  19 
3 Ѓуро Салај  112 
4 Нас. Страшо Пинџур  119 
5 4-ти Јули  26 
6 Егејска  53 
7 Енгелсова  14 
8 Солунска Глава  41 
9 Љубашка  59 
10 Пелистерска  11 
11 Народна Младина  70 
12 Цар  Самоил      4 10 
13 Западен Булевар кај Клас   
14 Цветан Димов Паркинг   
15 Населба Страшо Пинџур   
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РЕОН VI   Вторник и Петок 
 
 

Ѓубрарка   12 м2 
 
 
Ред. 
Бр. 

Улица Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Киро Крстев  131 
2 Ило Костов  62 
3 Иво Лола Рибар  13 
4 Киро Спанџов  130 
5 Браќа Џунови  154 
6 Рајна Соколова  29 
7 Борис Кидрич  24 
8 Крсте Мисирков  19 
9 Браќа Миладинови  20 
10 Методи Џунов Џикот  92 
11 8-ми Септември 2  
12 Нас. Бел Камен 9 56 
13                                          ВКУПНО:   
 
 

РЕОН 1I  Понеделник и Четврток 
 

Ѓубрарка   8 м2 
 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Ресавска  58 
2 Добри Даскалов  38 
3 Тиквешка  9 
4 Диме Поп Атанасов  24 
5 Браќа Досеви  41 
6 Вано Гунев  29 
7 Марксова  22 
8 Ѓорче Петров  9 
9 Јован Планински  44 
10 Васил Главинов  22 
11 Галишка  33 
12 Никола Карев       27 
13 Блажо Тодоровски  `5 
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14 Ѓорѓи Димитров  19 
15 Бабуна  13 
16 Иван Мазев  9 
17 Плачковица  11 
18 9-та Бригада  64 
19 Диме Туриманџов  24 
20 Црноречка  49 
21 Кузман Јосифовски  10 
22 41-ва Девизија  37 
23 К.Митрев   
24 Карпош   
25 Витачево   
26 СП Маркет       5  
                                               ВКУПНО   
 
 
 

РЕОН  IV  Вторник  и  Петок 
 

Ѓубрарка   8 м2 
 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Пане Џунов  33 
2 Игралиште Ваташа   
3 12 Другари  55 
4 Данко Дафков  43 
5 Перо Видев  13 
6 Диме Чекоров  43 
7 Страшо Пинџур дел  87 
8 4-ти Мај дел  15 
9 Блажо Ицев  15 
10 Ристо Џондев  31 
11 Ванчо  Николевски  6 
12 Даскал Камче  14 
13 Боро Ваташки  `33 
14 В.Х.Јорданов  13 
15 Пане Мешков  12 
16 Ќиро Арсов  33 
17 Герасим Матаков  16 
18 Вано Гурев  14 
19 Ферчо Поп Ѓорѓиев  15 
20 Илчо Димов  16 
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21 Ромска населба излез од  

Ваташа 
 10 

22 Брана Моклиште и Манастир 3  
23 Воденицата 1  
24 Силекс Паркинг 3  

 ВКУПНО   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

РЕОН III  Понеделник и Четврток 
 

Ѓубрарка   12 м2 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Пиринска  82 
2 Ѓоре Брушански  68 
3 4-ти Мај  40 
4 Задругарска  37 
5 16-ти Јуни  77 
6 Фебруарски Поход  6 
7 14-ти Мај  44 
8 Неретва  14 
9 Полошка  24 
10 11-та Бригада  34 
11 Трибор  47 
12 Желковец       21 
13 Бегнишка  10 
14 Праведничка  28 
15 Моклишка  8 
16 Фуштани  21 
17    
                                                     ВКУПНО   
 

РЕОН V  Вторник и Петок 
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Ѓубрарка   12 м2 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Силекс згради-Игралиште  70 
2 Слога  19 
3 Брушанска  44 
4 Стив Наумов  6 
5 Калница  55 
6 Клинска  40 
7 Лазо  Асијата  47 
8 Шакалица  24 
9 Методија Џ.Џикот дел  92 
10 Бошко Буха  12 
11 Димче Мирчев  26 
12 Паркинг Силекс      3  
13                                                 ВКУПНО   
 
 

РЕОН VII+РЕОН IX  Понеделник и Четврток 
 
 

Ѓубрарка   5 м3 
 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Божо Димов  49 
2 Мирче Ацев  20 
3 Партизанска  дел  60 
4 Лазо Калешков  23 
5 Кочо Рацин  138 
6 Видео Смилевски  19 
7 Лазо Калешков  40 
8 Смаилица  31 
9 25-ти Мај  28 
10 Ѓуро Ѓаковиќ  29 
11 Достоевски  16 
12 Његош       7 
13 Коле Неделковски  20 
14 27-ми Март  80 
15 Вера Циривири  19 
16 Сава Ковачевиќ  19 
17 Александрија   
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                                                     ВКУПНО   
 
 
 
 
 

РЕОН VIII  Вторник и петок 
 
 

Ѓубрарка   6 м3 
 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број  на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Домовица  13 
2 Ленинова  52 
3 Кирил и Методиј  18 
4 Иво Андриќ  24 
5 Бошавска  11 
6 Нов Белград  16 
7 Сремски Фронт  25 
8 Наќо Лазовски  15 
9 Диме Поцев  38 
10 Личка  14 
11 Домовица  13 
12 Владимир  Назор  30 
13 Бигла  17 
14 Глигор Прличев  44 
15 Рајко Жинзифов  31 
16 Лазо Стојанов   
17 К.Каракулева   
18 Фруса  Чедимирова                            
19 М. Димова   
20 Киро Спанџов-дел   
                                               ВКУПНО   
 
 
 
 
 

РЕОН  XI Понеделник и Четврток 
 
 

Ѓубрарка   8 м3 
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Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Нас.Страшо Пинџур   
2 Игман  172 
3 Косовска  15 
4 Втора Бригада  8 
5 Вишешница  12 
6 Скопска  19 
7 Даме Груев  25 
8 22-ри Декември  22 
9 Дешка Тошева  21 
10 Пере Тошев  29 
11 Брегалничка  9 
12 9-ти Мај  13 
13 Ѓорѓи Сугаре  22 
14 Сутјеска  30 
15 Единство  17 
16 Ваташка  20 
17 Радњанска  19 
18 Уни Палас       1  
19 Б.Крстиќ  14 
20 Борис Кидриќ  35 
21 Горски Венец  10 
22 Пелагонија  16 
23 Раштани  14 
24 Питу Гули  12 
25 Партизанска-дел 

од Музичко до Максим Горки 
 15 

26 Охридска  14 
27 Орце Николов  до 

Бул.Македонија 
 45 

28 Ѓоре Брушански - дел  30 
                                                     ВКУПНО   
 
 
 
 

 
 

РЕОН  XII Вторник и Петок 
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Ѓубрарка   8 м3 
 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Тоде Мајсторчев  19 
2 Радњанска  27 
3 Ваташка  16 
4 Единство  17 
5 Народни херои  19 
6 Преспа  39 
7 Авала  35 
8 Ѓорѓи Соколов - дел  36 
9 Орце Николов  76 
10 Марена 20  
11 Вардарска  46 
12 Доне Попов  88 
13    
14    
15    
                                                     ВКУПНО   
 

 
 
 
 
 

РЕОН X   (ИНДУСТРИСКА  ЗОНА)   Среда 
 

Ѓубрарка   16м3 
 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Ваташа-Силекс 4  
2 Таска 3  
3 О.У.Тошо Велков Пепето 3  
4 З.Ш.У.Ц Ѓорче Петров 2  
5 Шишка 13  
6 Интернат 2  
7 Е.М.У.Ц Киро Спанџов Брко 2  
8 Сони 1  
9 Печатница 3  
10 ЈП Македонски шуми 2  
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11 Школо-Глишиќ 2  
12 Авторемонт 6  
13 Метал Инвест 1  
14 Сокара 1  
15 Гиче Екстра 1  
16 Деспина 1  
17 Мепос 1  
18 Да-Ки  Конфекција 2  
19 Флот Стакло 1  
20 Велком Трејд 2  
21 Поп-Мак Пилана 1  
22 Бошист 1  
23 Алијанс 5  
24 Илино Пром 1  
25 Слога 1  
26 Јанаки Комерц 2  
27 Пе-Пе-Ка 2  
28 Бен.пумпа Макпетрол 2  
29 Феро 1  
30 Бен.пумпа Гала 2  
31 Бошава 1  
32 Кав-Комерц 2  
33 Ми-Комерц 2  
34 Ѕено 1  
35 Илинденска 11  
                                                ВКУПНО 88  
 
 
 
 

РЕОН  X   Среда 
 
 

Ѓубрарка   12м3 
 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Автоперална Турши 1  
2 Дистрибуција 1  
3 ЈП Комуналец 2  
4 Ником 1  
5 Амбалажа Кабран 1  
6 Перо Милков 1  
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7 Тиквеш-круг 5  
8 Ривел 1  
9 Бензинска пумпа Макпетрол 2  
10 Спортска сала Јасмин 2  
11 Градба 2  
12 Тиквеш-Управна  зграда 2  
13 Гробишта 1  
14 Фени 20  
15    
16    
17    
                                                     ВКУПНО   
 
 
 
 
 
 
 
                                 ИЗНОС  НА  СМЕТ  3-та  СМЕНА 
                                           Понеделник до петок 
 

Ѓубрарка   12м3-  3-та смена 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Илинденска-Випром 4  
2 Цано Поп Ристов- 

Пазар Симбимед 
4  

3 Г.Д. над гимназија 2  
4 Завод 1  
5 П.Минов 1  
6 Партизан 1  
7 Кабловска 2  
8 Киро Крстев-мост 1  
9 Браќа Џунови 3  
10 Браќа Џунови-Квин 1  
11 М.В‘чков 1  
12 Парк полана 6  
13 Накома 4  
14 Слога 1  
15 Рајна Соколова-Габер 3  
16 Пионерска 5  
17 Вишешница 2  
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18 Базен 1  
19 М.Х.Јасмин 2  
20 7-ми Септември 3  
                                                     ВКУПНО   
 
 
                                           Понеделник, Среда  и Петок 
 

Ѓубрарка   12м3   3-та смена 
 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Народен Фронт 5  
2 Киро Крстев 6  
3 Балканска 4  
 
 
 
                                                      Вторник  и  Четврток 
 
 

Ѓубрарка   12м3  3-та  смена 
 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Зад Собрание        2  
                                               
 
 

РАЧНО   3-та  смена 
 
 
 
Ред. 
Бр. 

Улица Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Цано Поп Ристов         
2 1-ви Мај   
3 7-ми Септември   
4 М.Х.Јасмин   
5 Балканска   
6 Миле В‘чков   
7 8-ми Март   
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8 Ресавска   
9 Ило Костов   
10 Тиквешко Востание   
                                                
                                           
 
 
 
 

Понделник до петок 
                                                   

Ѓубрарка   16м3 – 3 смена   
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Илинденска-Астра 2  
2 Илинденска-Лего 1  
3 Илинденска-Лимба 2  
4 Илинденска-Нат-Ком 1  
5 Илинденска-Буцо 2  
6 Максим Горки 2  
7 Кружен тек 3  
8 Моша Пијаде - седмица 2  
9 Кочо Рацин - Апидо 2  
10 Кочо Рацин – Р. Милев 2  
11 Никола Минчев - Металекс 3  
12 Никола Минчев– В. Печков 2  
13 Никола Минчев - Дијана 3  
14 Никола Манчев – З. Ѓорчев 2  
15 Никола Манчев– Б. Печков 2  
16 Никола Минчев – Упр. за приходи 1  
17 Гоце Делчев (М. Пијаде) 3  
18 Клас 4  
19 Ѕено 2  
20 Блажо Алексов-сите 9  
21 Д.А.Габерот-сите 6  
22 Пела 1  
23 Цветан Димов 3  
24 Пано Мударов 1  
25 Шишка 9  
                                                     ВКУПНО   
 

Понделник, среда и петок 
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Ѓубрарка   16м3  
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Ѓорѓи Соколов 5  
2 Отпад 1  
3 Москва 1  
4 Ривел 1  
                                                     ВКУПНО   

Вторник  и  Четврток 
 
 

Ѓубрарка   16м3   
 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Тејфо 5  
2 КТВ 5  
3 Погранична полиција 2  
4 Безбедност 3  
5 Гоце Делчев 1  
                                                     ВКУПНО   
                                                
 

РАЧНО    
 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Пано Мударов         
2 Максим Горки   
3 Гоце Делчев   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 Сабота   од  20  часот 
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Ѓубрарка   12м3   
 
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Моша Пијаде-Безбедност 3  
2 Илинденска-Астра 2  
3 Илинденска-Лего 1  
4 Илинденска-Лимба 3  
5 Македонска Уни Банка 1  
6 Максим Горки-Автомак 2  
7 Максим Горки-Седмица 2  
8 Никола Минчев-Уни Палас 2  
9 Бул.Македонија-Клуб 54 5  
10 Никола Минчев-нов суд 2  
11 Никола Минчев-Јата 2  
12 Никола Минчев-Ика спорт 2  
13 Кружен тек 3  
14 Никола Минчев-Металекс 2  
15 Моша Пијаде-спој со Г.Делчев 3  
16 Моша Пијаде-Ѕено 3  
17 Гоце Делчев-Трикич 1  
18 Гоце Делчев-Минас Комерц 1  
19 Гоце Делчев-Трај Дук 1  
20 Гоце Делчев-Домит 1  
21 Вељко Влаховиќ-КТВ 5  
22 Цветан Димов-Тејфо 4  
23 ОУ Гоце Делчев 2  
24 Зап. Булевар –Гиго Ком. 4  
25 Зап.Булевар-Клас 3  
26 Кочо Рацин 4  
27 Вардарска 2  
                                                     ВКУПНО 70  
 
 
 
 
 
 
 
                                                  Сабота   од  20  часот 

Ѓубрарка   8м3   
 
Ред. Локација Број на Број  на  
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Бр. контејнер домаќинства 
1 Бела Ема 1  
2 Спроти Тошо 1  
3 Спроти Накома 1  
4 Пред Белевци 1  
5 ДО Шпико 1  
6 СП Маркет 5  
7 М.Х.Јасмин-под Гимназија 2  
8 7-ми Септември 2  
9 Спроти Полиција-1-ви Мај 1  
10 Браќа Џунови-кај Хаџи Јордан. 2  
11 ОУ Страшо Пинџур 2  
12 Завод за вработување 1  
13 Партизан 1  
14 Над Гимназија 1  
15 Спроти бишињата 1  
16 Цано Поп Ристов-Златна  рипка 1  
17 Пазар 3  
18 Пано Минов 1  
19 Блажо Алексов-Дистрибуција 3  
20 До Туто 1  
21 Р.Талијата 1  
22 Илинденска-Випром 4  
23 Гоце Делчев-Трај Дук 1  
24 Социјална  зграда 3  
25 Ќиро Крстев-Кабловска 2  
26 Ќиро Крстев-Мост 1  
27 Александрија 1  
28 Вишешница-Техника 2  
29 Над Базен 1  
30 Пела 1  
                                                     ВКУПНО 50  
 

РАЧНО    
 
Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 7-ми Септември         
2 М.Х. Јасмин   
3 Гоце Делчев   
                                                          
                                                           Недела 
 

Ѓубрарка   16м3   
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Ред. 
Бр. 

Локација Број на 
контејнер 

Број  на  
домаќинства 

1 Ваташка-кај трансформатор 3  
2 Ваташа –Миле Мак 3  
3 Ваташа 22 Другари 2  
4 Ваташа кај Црквата 2  
5 Спроти Силекс згради 5  
6 Паркинг Силекс згради 3  
7 Ул.Страшо Пинџур-пошта 1  
8 Ул.Страшо Пинџур-триаголник 4  
9 Слога 1  
10 Випром 4  
11 Астра-ул.Илинденска 2  
12 Лего 1  
13 Лимба 1  
14 Нат-Комерц 1  
15 М.Горки-Аутомакедонија 2  
16 Буцо 2  
17 Кружен тек 3  
18 Седмица 2  
19 Спроти ОУ Г.Делчев 3  
20 Илинденска Клуб 54 2  
21 Маркет Дијана 3  
22 Златко Ѓорчев 2  
23 Блажо Печков 2  
24 Ика Спорт 2  
25 Металекс 3  
26 Ѕено 2  
27 Над Гимназија 2  
28 Мито Хаџи Василев Јасмин 1  
29 7-ми Септември 2  
30 1-ви Мај 1  
31 7-ми Септември Завод 1  
32 Браќа Џунови-портокал 2  
33 Браќа Џунови-Ветеринарна станица 1  
34 Миле В‘чков Каровци 1  
35 Браќа Џунови-Димо Тренчев 1  
36 Киро Крстев-Мост 1  
37 Киро Крстев-Кабловска 2  
38 Д.А.Г.  Страшо Пинџур 2  
39 М.Џ.Џикот-Партизан 1  
40 Шишка 1  



стр.    27     бр.6    Службен гласник на Општина Кавадараци  02.02.2018 год. 
 
41 Видео Смилевски-Пела 1  
42 Блажо Алексов-Соц.згради 3  
43 8-ми Септември 1  
                                              ВКУПНО 85  
 
 
 
 
                                                            РАЧНО 
 
Ред.
бр. 

                Улици Број на 
контеј. 

Број на 
домаќин. 

1 Мито Хаџивасилев Јасмин   
2 Тиквешко Востание   
3 7-ми Септември   
 
 
 

Планирана количина на комунален смет кој ќе се колектира во 
Општина Кавадарци 

транспортира и депонира на депонија Мелци 
 
 

 Количина во  М3 Количина во Тони 
Дневна 120 до 150 40 до 50 

Месечна 3500 до 4500 1200 до 1500 
Годишна 42000 до 55000 14500 до 18000 

 
 

 
 Во оваа работна година во  план е поставување на 100 нови 

контејнери за замена на старите и дотраени контејнери а во строгиот 
центар на градот каде одбирање на локација за контејнери е 
невозможна  поради нарушување на естетскиот изглед во план е да се 
постават подземни контејнери. Исто така планираме  донација на 
канти за смет на корисниците на услугата на ЈП Комуналец на места 
каде не постои можност за поставување на контејнери и места каде 
пристапот на автоѓубрарките е ограничен . 

Исто така во 2018 година ќе продолжи и праксата на 
секојдневно кружење на тракторите околу контејнери и собирање на 
сметот исфрлен надвор од нив од страна на несовесните граѓани. 

Како и секоја  година и оваа ќе бидат поставени контејнери од 
5м3 на места во градот  каде  граѓаните ќе можат да го фрлат 
комињето во нив а во план е и промена на неколку  дотраени 
контејнери од 5м3 и 7м3. 
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Што се однесува до ефикасноста и квалитетот на исфрлањето 
на сметот во изминатите неколку години е видно подобрен 
благодарение на новите возила, но сепак е потребно дообновување на 
возниот парк т.е потребно е да се набави  автоѓубрарка со запремнина 
над 15 м3 . 
 

На  градската депонија “Мелци” која се наоѓа на три километри 
Југозападно од Кавадарци  оваа година во план е да се депонира 
околу 16 000 тони комунален смет и исто толку земја и градежен шут. 

Со асфалтирањето на патот до самата депонија се реши 
проблемот со транспортот а со тоа и пропратните дефекти кои се 
јавуваа поради лошиот коловоз,донесена е електрична енергија на 
истата и воведена 3та смена.  Но за 2018 останува да се  обезбеди   
санитарна или технолошка вода за миење на возилата кое сега го 
вршиме со цистерна. 

 
Според планот за работа за 2018 година износот на смет ќе се врши во 
1ва и 3та смена и тоа во  четири зони во градот:  
 
 
Ред 
број 

Локација Број на исфрлања 
Неделно 

1. Строго централно подрачје 7 пати неделно (10 контејнери 2 
пати дневно) 

2. Централно подрачје 3 пати 
3. Останато градско подрачје 2 пати 

4. Индустриска зона  1 пат 
(по потреба и почесто) 

 
 
         Во план е и поставување на нови  садови за собирање на 
пластична и хартиена  амбалажа,што би значело зголемување на 
количината на селектирана пластика и хартија, како и нивно 
намалување во процентот на вкупниот комунален смет.  
         Основна цел на поставувањето на овој тип на собирни мрежи е 
растеретување на веќе постоечките контејнери кои се наменети за 
комунален смет а кои од страна на комерцијаните објекти се полнат 
со картонска амбалажа и истите се преполнуваат многу бргу и 
создаваат неубава слика за градот.  

Бенефитот од овој начин исфрлање на смет е селекција или 
одделување на Органскиот од Неорганскиот отпад и нивна примарна 
рециклажа,намалување на количините на отпад на Депонијата 
Мелци со што ке се зголеми периодот на користење на истата и на 
крајот еколошкиот аспект  т.е намалување на тешко разградливиот 
отпад од депонијата и негова повторна реупотреба. 
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Во прилог на програмата е даден бројот на контејнерите од 
1,1м3 и од 5м3 како и нивните локации во градот и индустриска зона. 
 
ПРЕГЛЕД НА КОНТЕЈНЕРИ ОД 1,1М3  ПО ЛОКАЦИИ 
 
Ред 
број 

I. Улица II. Локација Број на 
конт. 

 Брана Моклиш Ресторант Мокли. 3 
 Брана Моклиш Пред Вила Бела 1 
 Брана Моклиште Манастир 1 
 12 Другари Над Спомен парк 1 
 12 Другари Спомен парк 1 
 Диме Чекоров До ромите 1 
 Диме Чекоров Спроти куќа бр.36 1 
 Диме Чекоров Над мостот 1 
 Илчо Димов Кај Воденицата 2 
 Страшо Пинџур Трафо 3 
 Страшо Пинџур Спроти куќа бр.244 4 
 Страшо Пинџур      Спроти куќа бр.234 2 
 12 те Другари пред Ваташка 

градинка 
2 

 Данко Давков / 2 
 Страшо Пинџур Кај Црквата 3 
 Страшо Пинџур Спој со 4 Мај 4 
 Страшо Пинџур Паркинг Силекс 

Згради 
4 

 Страшо Пинџур Пред Пошта 1 
 Страшо Пинџур До ТД Маркет 3 
 Народен Фронт Пред куќа бр.12 2 
 Народен Фронт Пред куќа бр.4 1 
 Страшо Пинџур Карши Слога 1 
 Страшо Пинџур Втор Триаголник 4 
 Народен Фронт Спој со Ј.Сандански 1 
 7 ми Септември Спроти Полиција 3 
 Браќа Џунови Кај градинка 1 
 Браќа Џунови До паркчето 2 
 Блажо Алексов Спроти Дистрибуц 3 
 Блажо Алексов Спроти куќа бр.16 2 
 Блажо Алексов Спроти куќа бр.40 1 
 Блажо Алексов Социјални згради 3 
 Браќа Џунови До Каспер 1 
 Д.А.Габерот Спој со Бошавска 1 
 Д.А.Габерот Спој со Нов Белгра 2 
 Д.А.Габерот Спроти куќа бр.7 1 
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 Д.А.Габерот Спроти куќа бр.22 1 
 Д.А.Габерот Спроти О.У. С.П. 3 
 Киро Крстев До ТВ Инел 2 
 Киро Крстев Спој со Б.Миладин 1 
 Киро Крстев Спроти куќа бр.44 1 
 Киро Крстев Спроти перална (бр.56) 1 
 Киро Крстев Спој со Струшка 1 
 Киро Крстев Спроти Таска 1 
 Киро Крстев Спој со Б.Буха 1 
 Киро Крстев До мост Слога 1 
 Киро Крстев До Игралиште 1 
 Киро Крстев Под мост 1 
 Киро Крстев Спој со Калница 1 
 Киро Крстев Спој со шакалица 1 
 Киро Крстев Спроти куќа бр.102 1 
 Киро Крстев Спроти куќа бр.104 1 
 Киро Крстев Спроти куќа бр.96 1 
 Рајна Соколова До О.У. Д.А.Габер 3 
 Браќа Џунови Спроти Еуроком(бр.32) 2 
 Браќа Џунови Спој со ќ. Спанџов 3 
 Браќа Џунови Спроти куќа бр.52 1 
 Браќа Џунови Пред мост Слога 1 
 Клинска Спроти куќа бр.4 1 
 Клинска Спроти куќа бр.18 2 
 М.Џ.Џикот Спроти куќа бр.72 2 
 М.Џ.Џикот Кај Сала Партизан 1 
 М.Џ.Џикот Спроти куќа бр.85 1 
 М.Џ.Џикот Пред Випром (бр.63) 1 
 М.Џ.Џикот Пред куЌен бр 33 2 
 М.Џ.Џикот Спој со Брушанска 2 
 М.Џ.Џикот Спој со Струшка 1 
 8-ми Септември Над Тиквеш 2 
 8-ми Септември Спроти АМД 1 
 Б.Миладинови Стара Болница 2 
 7ми септември Завод за вработув. 1 
 Ѓорѓи Соколов Спој со С.Булевар 1 
 Вардарска Спроти куќа бр.22 2 
 Шишка Памучна 1 
 Шишка Спроти Интернат 2 
 Шишка Спој со 25 Мај 1 
 Шишка Спроти нова Болн. 1 
 Шишка Под Бистро 1 
 Шишка Спроти Кожувчанка 1 
 Шишка Спроти куЌа бр.150 1 
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 Шишка Спрот Авторемонт 1 
 Шишка Влез кон Деспина 1 
 Глишиќ Школо 2 
 Шишка Индустриска 2 
 Шишка Интернат 2 
 Шишка шумарска 2 
 Ѓорѓи Соколов Пред паркинг 1 
 Ѓорѓи Соколов Број 47 1 
 Ѓорѓи Соколов Спроти куќа бр.83 1 
 Ѓорѓи Соколов Спроти куќа бр.92 1 
 ГоцеДелчев Над Гимназија 2 
 Пионерска Јан Бор 1 
 Пионерска Спроти Бато шпед 1 
 Пионерска Т.Хаџи Тефов 3 
 М.Х.Јасмин Спроти Агропин 2 
 Пано Мударов До Црквата 1 
 Цано Поп Рис. З.Пазар 3 
 Илинденска Пред Астра 2 
 Илинденска Пред Лего 1 
 11 Октомври Парк Полана 2 
 Лазо Мицев Парк Полана 2 
 Партизанска Парк Полана 2 
 Илинденска Спроти Аптека 2 
 М.Горки Пред Аутомакед. 3 
 Градски Плош. Зад Собрание 2 
 Градски плоштад Подземен паркинг 4 
 Кружен тек До решетките 3 
 Моша Пијаде Спој со Кружен тек 2 
 Кочо Рацин Спроти Автобуска 2 
 Кочо Рацин Кај зградите 2 
 Никола Минчев Спој со Кружен тек 3 
 Никола Минчев Кај Уни Палас 2 
 Никола Минчев Катастар 2 
 Никола Минчев Маркет Дијана 3 
 Никола Минчев До нов суд 2 
 Вељко Влаховиќ Гран. Полиција 6 
 Моша Пијаде Зад Лепотици 3 
 Цветан Димов Гевгелиски згради 5 
 Цветан Димов Пред О.У. Г.Делче 2 
 Западен Булевар Спроти Кав Комерц 3 
 Западен Булевар Над Градинка 2 
 Западен Булевар Спој со Љубашка 4 
 Гоце Делчев Спој со Моша Пијаде 3 
 Народна Младина Зад Лепотици 4 
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 Д.А.Габерот О.У. Пепето 4 
  Северен Бул. 4 
 Вишешница На паркинг 3 
 Нас.Бел Камен До зградите 4 
 Нас.Бел Камен Паркинг плац 2 
 Ѓоре Брушански Под коњски дупки 1 
 Галишка Трафо 2 
 Илинденска Водостопанство 3 
 Западен Булевар Г.Гробишта 7 

 
 
 

 
ПРЕГЛЕД НА КОНТЕЈНЕРИ ОД 1,1М3 ПО ЛОКАЦИИ 

ИДУСТРИСКА ЗОНА 
 

  
Ред. 
број 

Улица Локација Број 

 Западен Булевар Дрекслермајер 5 
 Западен Булевар Дистрибуција 1 
 Западен Булевар Отпад 1 
 Западен Булевар Флот Стакло 3 
 Западен Булевар Поп Мак 1 
 Западен Булевар Си Би Ер 2 
 Западен Булевар Велком Трејд 2 
 Западен Булевар Сервис –Бош Пумпи 1 
 Западен Булевар Пред Илино 1 
 Западен Булевар Слога дисконт  2 
 Западен Булевар Јанаки комерц 1 
 Западен Булевар До Медитеран 2 
 Западен Булевар Макпетрол 3 
 Западен Булевар Гала 4 
 Западен Булевар Кав Комерц 2 
 Моша Пијаде Трафостаница 2 
 Индустриска Дрвен комбинат 5 
 Индустриска ИГМ 3 
 Индустриска ЈП Комуналец 1 
 Индистриска Универзал гаража 1 
 Индустриска ГТИ 1 
 Индустриска Планум 1 
 8-ми Септември Спортска сала 3 
 8-ми Септември Макпетрол 2 
 8-ми Септември В.В.Тиквеш 8 
 Бел Камен Над Градба Промет 1 



стр.    33     бр.6    Службен гласник на Општина Кавадараци  02.02.2018 год. 
 
 Глишиќ Отпад 1 
 Глишиќ Метал Инвест 1 
 Шишка Даскал Камче 4 
 Шишка Трикотекс 1 
 Шишка Техно-сол 1 
 Шишка Авторемонт 6 
 Шишка Деспина 1 
 Шишка ш.С.Бор 2 
 Шишка Мепос 6 
 Шишка Металекс 1 
 Шишка Манаполот 2 
 Шишка Судот 1 
 Шишка Нов Зеланд 1 
 Киро Крстев Таска 4 
  с.Марена 22 
  с.Возарци 3 
 Фени Индустри Во кругот 18 
 З .Булевар До Бошава 1 
 Индустриска Ником 1 
 Шишка Скопска Пивара 1 

 
 
ПРЕГЛЕД НА КОНТЕЈНЕРИ ОД 5М3 ВО ГРАДОТ И ФИРМИТЕ 

 
 
 

Самоподигач Застава 
 
Ред 
бр. 

Улица  Локација  Број на 
конт. 

 Т.В.Пепето  Под Х. Балкан 1 
 Т.В.Пепето Тинекс 1 
 Дисанска Градски парк 1 
 Михајлово Одмаралиште Михајл.  

 ѓоре Брушански  Коњски дупки 1 
 8-ми Септември Градба промет 1 
 Индустриска Минекс 1 
 Индустриска Нова Винарија 1 
 Вељко Влаховиќ Нова црква 1 
 Фени Индустри Во кругот 5 
 Блажо Алексов Стар терминал 1 
 Шишка Вебер Текс 1 
 Шишка Мебел-Ви 1 
 Шишка Сонитекс 1 
 Шишка Дафинка 1 
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 Киро Крстев Таска ( Стевик) 1 
 Клинска Клинска 1 
 Тиквешко езеро Пумпи фени  
 8-ми Септември В.В.Тиквеш 4 
 Возарци Брана ХЕЦ Тиквеш 1 
 Блажо Алексов Сточен Пазар 1 
 Дреново Бенз. Пумпа 1 
 Шишка  Нова Болница 1 
 Желковец желковец 1 
 Ресавски пат шамаци 1 
    
    
                    Вкупно 34 

 
 
 

Самоподигач    Форд 
 
 
Ред.б
р 

        Улица       Локација                            Бр. На 
контејн
ери 

 Рајна Соколова Позади Градинка 1 
 Индустриска Ангропромет 1 
 8-ми Септември Под Спортска сала 1 
 Зап. Булевар Под Тиквеш 2 
 Глигор Прличев  1 
 Дисанска Бриони 1 
 Дисанска Стар Тиквеш Транс 1 
 Хотел Фени Сев. Булевар 1 
 В.ВлаховиЌ Гранична Полиција 1 
 Страшо Пинџур До Градинка 1 
 Ресавска Јан Бор 1 
 Индустриска Жито Југ 1 
 Индустриска ИГМ 10 
 Зап. Булевар Компанија Петрови 2 
 Шишка Серта Компани 1 
 Дрекслер мајер  6 
 Вкупно                    32  
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              За  вршење на работите  со управување со отпадот Општина 
Кавадарци донесува Годишна Програма, која содржи:  вид и обем на 
работите што треба да се извршат, временски рокови  и динамика за 
извршување на работите, како и начинот на  реализација  на истите. 
Управувањето со отпадна електрична и електронска опрема, како и 
отпадни батерии и акумулатори, на територијата на Општина 
Кавадарци ќе го врши правно лице кое поседува дозвола за 
постапување со отпад од батерии и акумулатори како и дозвола за 
постапување со отпад на електрична и електронска опрема издадена 
од надлежен орган согласно Законот за управување со електрична и 
електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема и 
Законот за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии 
и акумулатори. 
 
              Соработката на градоначалникот со правното лице кое 
поседува соодветна дозвола може да се оствари врз основа на 
склучен договор. 
 
           Локации за поставување на садови за отпадни батерии, 
акумулатори,  електрична и електронска опрема се следните: 

1. Еколошки станици за акумулатори – 3 локации: 
• ул. ,,Методија Џ. Џико,,- над ЈЗУ ,,Здравствен дом,,. 
• бул. ,,Никола Минчев,, – кај котлара. 
• ул. ,,Страшо Пиџур,, – паркинг Силекс згради. 

2. Метални и пластични корпи за отпадни батерии, акумулатори,  
електрична и електронска опрема: 

• плоштад,,Маршал Тито,, – 1 локација. 
• ул. Илинденска – 3 локации до постоечки контејнери. 
• Кружен тек – 1 локација до постоечки контејнери. 
• ул. ,,Блажо Алексов,, – 1 локација спроти ЕВН. 
• ул.,,Страшо Пинџур,,– 2 локации втор триаголник и 

Ваташа спроти ресторан „12 Другари“. 
3. Туби за отпадни батерии: 

• Во сите институции кои се под надлежност на Општина 
Кавадарци. 

•  
Оваа Програма е од променлив  карактер, со можност за  нејзино  
дополнување, измена или  допрецизирање, согласно  потребите на 
граѓаните, согледувањата на  надлежните служби во Општината, 
службите на давателите на услугата  или позитивните  законски  
измени  во периодот  на реализација на Програмата  за управување со 
отпад. 
 
 Службените лица надлежни за извршување на оваа Програма, 
како пренесена надлежност со Одлуката  за комунален ред,како  и  
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службите  во Општина Кавадарци,  се должни навремено и ефикасно 
да превземат мерки за  реализација на Програмата  за управување со 
отпад,согласно Законот со управување со отпад,Законот  за 
животната средина, Закон за управување со батерии и акумулатори и 
отпадни батерии и акумулатори, Закон за управување со електрична 
и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема и 
Одлуката за комунален ред на Општина Кавадарци. 
 
  Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на  
објавувањето во ,, Службен  гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Br.08-272/2                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 

R E [ E N I E 
Za objavuvawe na  

Programa za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata za postavuvawe na 
urbana oprema na podra~jeto na Op{tina Kavadarci 

 
 
 1. SE OBJAVUVA  Programata za upravuvawe so otpad na 
teritorijata na Op{tina Kavadarci za 2018 godina, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 
godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-575/3                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ„ бр 5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина 
Кавадарци („Сл.гласник на општина Кавадарци ), Советот на Општина 
Кавадарци на седницата одржaна на ден 30.01.2018 година,  донесе 
 

P  R  O  G  R  A  M  A 
za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata 

za postavuvawe na urbana oprema na  podra~jeto na Op{tina Kavadarci 
 

^len 1  
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 Vo Programata za postavuvawe na urbana oprema na  podra~jeto na 
Op{tina Kavadarci br.07-2369/10 od 23.05.2012 godina, br.07-4865/11 od 
30.10.2013 godina, br.07-302/2 od 31.01.2014, br.07-873/5 od 28.02.2014   
godina, br.07-2695/5 od 17.06.2014 godina, 07-4432/29 od 30.09.2014 godina, 
08-3227/13 od 09.07.2015 godina, 08-3411/5 од 08.07.2016 година, 31.08.2016 
godina,08--5890/26 od 28.12.2017 godina, 08-195/5 od 31.01.2017 godina, 08-
690/11 od 28.02.2017 godina , 08-4875/18 od 20.12.2017 godina, se vr{i 
slednoto dopolnuvawe : 
 

I. Vo glava PREGLED NA  LOKACII ZA POSTAVUVAWE 
NA URBANA OPREMA to~ka 1 stav 1 SE bri{e i se dodava 
nov tekst koj  glasi: 

 
1. Ул. Страшо Пинџур во Ваташа (над горниот мост до откупниот пукт). 

Типска опрема за автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 
2. Ул. Страшо Пинџур во Ваташа (кај јаворот од двете страни). Типска 

опрема за автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 
3. Ул. Страшо Пинџур во Ваташа (кај Карамбол од двете страни). Типска 

опрема за автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 
4. Ул. Страшо Пинџур во Ваташа (кај Желков Дол – Ваташка пошта од 

двете страни). Типска опрема за автобуска постојка Тип А – на површина 
до 4 м2. 

5. Ул. Страшо Пинџур (кај самопослуга Дарданели од двете страни). 
Типска опрема за автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

6. Ул. Илинденска и ул. 7ми Септември (пред Стоковна куќа и пред кино 
Балкан). Типска опрема за автобуска постојка Тип А – на површина до 4 
м2. 

7. Ул. 7ми Септември (кај јаворот од една страна). Типска опрема за 
автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

8. Ул. Шишка (кај Монополот од една страна).Типска опрема за автобуска 
постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

9. Ул. Шишка (кај Расадникот од една страна). Типска опрема за автобуска 
постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

10. Ул. Шишка (кај Болницата од двете страни). Типска опрема за автобуска 
постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

11. Ул. Шишка во нас. Глишиќ (кај старото школо од двете страни). Типска 
опрема за автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

12. Ул. Цано поп Ристов (стара Автобуска станица). Типска опрема за 
автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

13. Ул. Западен Булевар (кај Спортска сала Јасмин од двете страни). Типска 
опрема за автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

14. Ул. Илинденска (на потегот помеѓу ул. Љубашка до Кружен тек од двете 
страни). Типска опрема за автобуска постојка Тип А – на површина до 4 
м2. 

15. Ул. Гоце Делчев (на потегот помеѓу бул. МошаПијаде и ул. Ѓуро Салај 
од двете страни). Типска опрема за автобуска постојка Тип А – на 
површина до 4 м2. 

16. Ул. Гоце Делчев (кај сервис Перодршков од двете страни). Типска 
опрема за автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

17. Ул. Пионерска (кај училиштето Тоде Хаџи Тефов од двете страни). 
Типска опрема за автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 
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18. Бул. Моша Пијаде (кај детска градинка Гоце Делчев). Типска опрема за 
автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

19. Ул. Вишешница (пред Градски базен). Типска опрема за автобуска 
постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

20. С. Марена (на патот Кавадарци-Неготино од двете страни). Типска 
опрема за автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

21. Ул. Страшо Пинџур во Ваташа (пред Иле Мак). Типска опрема за 
автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

22. Ул. Шишка (пред фабриката Кожувчанка). Типска опрема за автобуска 
постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

23. Западен Булевар (пред Капела на патот Кавадарци - Прилеп). Типска 
опрема за автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

24. С. Марена (после мостот кон с.Сопот од лева страна). Типска опрема за 
автобуска постојка Тип А – на површина до 4 м2. 

 
II. Vo glava PREGLED NA  LOKACII ZA POSTAVUVAWE 

NA URBANA OPREMA posle to~ka 13 SE DODAVA nova 
to~ka 14 koja glasi: 

,, Javni sanitarni jazli,,na slednite lokacii: 
-ul,,Tikve{ko Vostanie,,(nadzemen parking) -2(dve) lokalcii; 
-ul,,Ilindenska,, (kru`en tek-od jugozapadna strana do postoe~ki 
kontejneri) -2(dve) lokalcii; 
-ul,,7-mi Septemvri spoj so ul,,Braka Xunovi,, -2(dve) lokalcii; 
-ul,,Dimkata A Gaberot,, (sproti OOU,,Stra{o Pinxur,,)-1 – 
lokacija; 
 

 
^len 2  

  
 Programata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ќe se 
objavi  vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 
 
 

Br.08-272/3                                       SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 
 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
Za objavuvawe na  

Odluka za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za utvrduvawe na 
visinata na nadomestocite {to se plakaat za koristewe na op{tinskite 

javni pati{ta 
 



стр.    39     бр.6    Службен гласник на Општина Кавадараци  02.02.2018 год. 
 
 1. SE OBJAVUVA  Odluka za izmenuvawe i dopolnuvawe na 
Odlukata za utvrduvawe na visinata na nadomestocite {to se plakaat za 
koristewe na op{tinskite javni pati{ta, donesena na sednicata na 
Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-575/4                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
               Врз основа на член 36 став 1 точка 15 , а во врска со член  22 
точка 4 од Законот за локална самоуправа од (,,Сл.весник на РМ 
бр.5/02 ), член 55 од Законот за јавни патишта  (,,Сл.весникна РМ 
,,бр.84/08, 52/09,114/09, 124/10,23/11, 44/12, 168/12,163/13, 187/13, 39/14, 
42/14,  166/14, 44/15 ,116/15, 150/15  и 31/16 ) и член 132 став 1 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци 
,,бр.8/2005), Советот  на Општина Кавадарци на седницата одржана на 
ден 30.01.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на  Одлуката   

за утврдување на висината  на надоместоците што се плаќаат за 
користење на општинските јавни патишта 

 
Член 1 

 
Во Одлуката за утврдување на висината на надоместоците што 

се плаќаат за користење на општинските јавни патишта (Службен 
Гласник на Општина Кавадарци 
,,бр.32/11,бр.52/2012,бр.3/2013,43/16,)се врши следната измена и 
дополнување: 
 

I. Во член 2 после алинеја 3 се додава нова алинеја 4  која гласи : 
,, -За реклами за автобуски стојалишта сопственостна Општина 
Кавадарци-18 ЕУР годишно во денарска противвредност плус ДДВ(со 
обврска барателот да ги одржува истите без надомест,, 
 I.I.Во член 2 став 3  се менува и гласи : ,, Начинот и постапката 
за добивање одобрение за поставување натписи и рекламни табли во 
заштитниот појас на општинските патишта ке се регулира со одлука 
за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за 
условите,начинот и постапката за издавање на одобрение за 
поставување на урбана опрема како и Одлуката за утврдување на 
стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема на 
подрачјето на Општина Кавадарци.,, 
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Член 2 
 

   Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, 
 
Br.08-272/4                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 

R E [ E N I E 
Za objavuvawe na  

Odluka za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za op{tinski liniski 
prevoz na patnici vo Op{tina Kavadarci 

 
 1. SE OBJAVUVA  Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe na 
Odlukata za op{tinski liniski prevoz na patnici vo Op{tina 
Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci 
odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-575/5                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02),а во врска со член  19 и 22 од Законот за превоз 
на патниот сообраќај (“Сл.весник на РМ” бр.68/04,127/06, 
114/09,83/10,140/10,17/11,53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13,  187/13,42/14, 112/14, 
166/14,44/15,97/15,124/15,129/15 , 193/15,37/16 и 71/16)  и член 12 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, 
бр.8/2005), Советот  на Општина Кавадарци на седницата одржaна на ден 
30.01. 2018 година,  донесе: 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПШТИНСКИ 
ЛИНИСКИ  ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА  КАВАДАРЦИ  

 
Член 1 

 
Во Одлуката за општински линиски  превоз на патници во Општина 

Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.13/06 и бр.24/10год.) се 
врши следната измена и дополнување: 
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Во глава-ЕДИНСТВЕНА МРЕЖА НА ЛИНИИ, 
 

 Во член 4    став (4) се менува и гласи : 
Лиценцата се издава со рок на важење од четири години , а дозволата се 
издава со рок од пет години. 
После став (4) се додава нов став ( 5) кој гласи:     
   

За добивање на линија за вршење на општински линиски превоз на 
патници,  односно за користење на автобуски стојалишта и свртувалишта 
превозникот плаќа надоместок. 
 

Висината на надоместокот  за користење на автобуски стојалишта  и 
свртувалишта  при поаѓање и доаѓање на автобусите или минобусите 
превозникот плаќа 6 000,00 денари годишно по возило. 
 

Меѓусебните права помеѓу Општина Кавадарци и превозникот се 
регулираат со склучување на Договор за начинот на наплата на 
надоместокот. 
 

Превозникот кој ќе добие Дозвола за вршење на општински линиски 
превоз на патници за Линиите бр.5, бр.6, бр.7 , бр.8, бр.10, бр.11 и бр.12 од 
утврдената мрежа на линии, а  кои спаѓаат во категорија на неразвиени  
селски подрачје со мал степен на населеност ке бидат ослободени од 
плаќање на  надомест за вршење на превозот . 
 

Член 2 
 
Во глава –ТАРИФЕН СИСТЕМ , СИСТЕМ НА НАПЛАТА И НАЧИН НА 
КОНТРОЛА НА НАПЛАТА 
 
  Член  19 се менува  и  после став( 1) се додава став (2) кој гласи: 
 

Во возилото со кое се врши општински  линиски превоз на патници  
треба да  има  подвижен  (мобилен ) апарат. 
 
  Став (3)станува став(4). 
 

      Во останатиот текст Одлуката останува непроменета . 
 

Член 3 
 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето   во“Службен 
гласник на Општина Кавадарци”. 
 

 
Br.08-272/5                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
Za objavuvawe na  

Odluka za donesuvawe na Detalen urbanisti~ki plan za UB 8K Op{tina 
Kavadarci,planski period 2013-2018 

 
 1. SE OBJAVUVA  Odlukata za donesuvawe na Detalen 
urbanisti~ki plan za UB 8K Op{tina Kavadarci,planski period 2013-
2018, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na 
den 30.01.2018 godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-575/6                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 

Vrz osnova na ~len 41 to~ka 4  od Zakonot za prostorno i 
urbanisti~ko planirawe (“Slu`ben vesnik na RM” 51/05, 
137/07,91/09,124/10, 18/11 , 53/11 , 163/13 i 42/14), a vo vrska so ~len 22 stav 1 
to~ka 1  od Zakonot za lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na RM” 
br.5/02), ~len 132 stav 1 od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik 
na Op{tina Kavadarci” br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na 
sednicata odr`ana na den 30.01.2018 godina,   donese 

  O D L U K A 
za donesuvawe na Detalen  Urbanisti~ki Plan  

za  UB 8K Op{tina Kavadarci, so planski period 2013-2018 
 

 
^len 1 

 
          So ovaa Odluka Sovetot na Op{tina Kavadarci  donesuva Detalen 
Urbanisti~ki Plan za  UB 8K Op{tina Kavadarci, so planski period 2013-
2018. 
 
 

Dokumentacijata za donesuvawe na Detalen Urbanisti~ki Plan za  
UB 8K Op{tina Kavadarci, so planski period 2013-2018, e izrabotena vo 
soglasnost so Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe ( Slu`ben 
vesnik na RM br. br. 51/05,137/07,91/09,124/10, 18/11 53/11,144/12,55/13,163/13 
i 42/14), Pravilnik za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe  
Slu`ben vesnik na RM br. 78/06,140/07;12/09;93/09,142/10, 64/11, 98/11, 
169/11 ) i Pravilnik za pobliska sodr`ina, razmer i na~in na grafi~ka 
obrabotka na urbanisti~kite planovi ( Slu`ben vesnik br. 78/06) . 
 

^len 2 
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Prostorot za koj se donesuva Detalen Urbanisti~ki Plan za  UB 
8K Op{tina Kavadarci, so planski period 2013-2018, e so vkupna 
povr{ina od 13,60 ha  . 

^len 3 
 

               Sostaven del na ovaa odluka e : 
 -Tekstualen del  i grafi~ki prikaz na planskite re{enija , kako i 
numeri~ki del so bilansni pokazateli za planiranite povr{ini i gradbi 
za donesuvawe na Detalen Urbanisti~ki Plan za  UB 8K Op{tina 
Kavadarci, so planski period 2013-2018. 
 Soglasnost od Ministerstvoto za transport i vrski br 24-11750 . 
 
 

^len 4 
 

 Odlukata za donesuvawe na Detalen Urbanisti~ki Plan za  UB 8K 
Op{tina Kavadarci, so planski period 2013-2018, ja potpi{uva i 
zaveruva Pretsedatelot na Sovetot na Op{tina Kavadarci  vo 7 ( sedum) 
primeroci od koi eden primerok se ~uva vo arhivata na Op{tinata, eden 
vo Sektorot za komunalno ureduvawe, urbanizam, soobra}aj i za{tita na 
`ivotna sredina pri op{tina Kavadarci, eden vo Dr`avniot arhiv na RM 
podra~no oddelenie Veles, eden vo Ministerstvoto za transport i vrski, 
eden vo Dr`avniot inspektorat za grade`ni{tvo i urbanizam – Skopje, 
eden vo Dr`avniot zavod za geodetski raboti PE Kavadarci i eden 
primerok se izlo`uva vo prostoriite na Op{tina Kavadarci za 
dostapnost na javnosta. 

^len 5 
 

 Ovaa odluka ja sproveduva Sektorot za komunalno ureduvawe, 
urbanizam, soobra}aj i za{tita na `ivotnata srtedina pri op{tina 
Kavadarci. 

^len 6 
 

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se 
objavi vo  “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-272/6                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Odlukata  za utvrduvawe na potrebata od donesuvawe na nova 
urbanisti~ko planska dokumentacija za objekti nadvor od planskiot 

opfat 
 

 1. SE OBJAVUVA  Odlukata za utvrduvawe na potrebata od 
donesuvawe na nova urbanisti~ko planska dokumentacija za objekti 
nadvor od planskiot opfat, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  
Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
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2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-575/7                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Сл.весник на Општина Кавадарци” бр.8/05), 
a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (,,Службен весник на Република Македонија“ 
бр.23/11, бр.54/11, бр.155/12, бр.53/13, бр.72/13, бр.44/14, бр.115/14, 
бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15 и бр.31/16), Советот на Општина 
Кавадарци на седницата  одржaна на ден 30.01. 2018 година,  донесе  

 
О Д Л У К А 

За утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко 
планска 

 документација за објекти надвор од планскиот опфат 
 

Член 1 
Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко 

планска документација за објекти надвор од планскиот опфат, со што 
ке се изврши документирање на состојбата која е утврдена на лице 
место, за следните барања: 

  
 

1. Барање бр.14-3269 на барателот Славчо Ристов од с. Возарци, 

Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект. 
 –Станбен простор - Куќа – зграда бр.1 изграден на КП бр.1150 во КО 

Возарци на м.в.Село. 
 

 2. Барање бр.14-1969 на барателот Тони Илов од с. Возарци, Општина 
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект. 
 –Станбен и помошен простор –зграда бр.2 изграден на КП бр.158 м.в. 

Преку Поројница, КО Возарци 
 

3. Барање бр.14-4705 на барателот Борче Соколовски од с. Возарци, 

Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект. 

- Станбен простор – зграда бр.1 во м.в. Крај Џаде изграден на КП 
бр.123/2, КО Возарци 
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4. Барање бр.14-2474 на барателот Станоја Василов од с. Возарци, 

Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект. 

- Станбен простор и помошен простор на КП бр.1116, КО Возарци 
 

5. Барање бр.14-3605 на барателот Дончо Илов од с. Возарци, Општина 

Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект. 

- Станбен простор и помошен простор – зграда бр.3 на КП бр.991, КО 
Возарци 
 

6. Барање бр.14-4781 на барателот Ацо Марков од с. Возарци, Општина 

Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект. 

- Станбен простор и помошен простор – зграда бр.1  на КП бр.1137, КО 
Возарци 
 

7.  Барање бр.14-2733 на барателот Олга Динова од с.Сопот, Општина 

Кавадарци за  утврдување на правен статус на бесправен објект. 
-Станбен и помошен простор – зграда бр.1 на ул.Маршал Тито бр.22 

изграден на КП бр.3345, КО Сопот. 
 

8.  Барање бр.14-4562 на барателот Благоја Темелков од с.Сопот, 
Општина Кавадарци за  утврдување на правен статус на бесправен 
објект. 
-Станбен простор – зграда бр.1; помошен простор – зграда бр.2 и 

помошен простор – зграда бр.3 изграден на КП бр.3387/1 и КП бр.3730, 
КО Сопот. 

9. Барање бр.14-1410 на барателот Коло Филипов од с.Сопот, Општина 

Кавадарци за  утврдување на правен статус на бесправен објект.  
 – станбен објект и помошен објект – зграда бр.3 и помошен објект – 

зграда бр.2 изградени на КП бр.3716  во КО Сопот на ул. М. Тито. 
   

10. Барање бр.14-1170 на барателот Мирче Наумовски од с.Сопот, 
Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект  
– станбен објект – Куќа - зграда бр.1 изграден на КП бр.3640 во КО 

Сопот на  м.в. Лаки. 
     

11.Барање бр.14-7148 на барателот Драган Стојанов од с.Сопот, 
Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект 
. 
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– Доградба - зграда бр.1 – Гаража, изграден на КП бр.3308/1  зграда 

бр.3 – Помошни простории, зграда бр.4 – Гаража; Помошни простории;  
изграден на КП бр.3308/2 во КО Сопот на  ул.Илинденска. 
 

12. Барање бр.14-4573 на барателот Ангелче Киров од с.Сопот, 

Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект. 

- Станбен простор – зграда бр.1; станбен и помошен простор – 
зграда бр.3, помошен простор – зграда бр.4 и помошен простор – 
зграда бр.5 изградена на КП бр.3684, КО Сопот (ул.Коле Василев 
бр.18). 
 
13. Барање бр.14-6263 на барателот Ангел Димов од с.Сопот, Општина 

Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект. 

- Помошен простор – зграда бр.4 на КП бр.3637 и КП бр.3730 КО 
Сопот. 
 
14. Барање бр.14-5944 на барателот Ѓорѓи Јанчев од Скопје за 

утврдување на правен статус на бесправен објект . 
– Викендица   -     зграда 1 изградена на КП бр.1157 на       м.в. Село во КО 

Шивец. 
 
15. Барање бр.14-1180 на барателот Спиро Котев од н.Гази Баба, Скопје 

за утврдување на правен статус на бесправен објект . 
– Станбен и помошен простор на улМаршал Тито бб на КП бр.3234, КО 

Сопот 
 
16. Барање бр.14-2022 на барателот ЈП ,,Македонски Шуми” П.О. - 

Скопје за утврдување на правен статус на бесправен објект . 
– Станбен простор – зграда бр.1 изграден на КП бр.320 м.в.Бела Вода, 

КО Клиново. 
 

17. Барање бр.14-5817 на барателот Дончо Мишев од Кавадарци за 
утврдување на правен статус на бесправен објект. 
  – Викенд куќа   - зграда 1 изградена на КП бр.550/2 на м.в. Локвата во 

КО Шивец. 
 

18. Барање бр.14-3549 на барателот Ванче Митрев од Кавадарци за 

утврдување на правен статус на бесправен објект. 
  – Викенд куќа   - изградена на КП бр.452 во КО Брушани. 
 

19. Барање бр.14-6209 на барателот Љупчо Чоклев од Кавадарци 
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за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
– Станбен и помошен простор – зграда бр.1 изграден на КП бр.924/14 

КО Бојанчиште 
 

20. Барање бр.14-622 на барателот Анѓел Митров од Кавадарци 

за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
– Станбен и помошен простор – зграда бр.2; Помошен простор – 

зграда бр.3 изграден на КП бр.217 КО Чемерско. 
 

21. Барање бр.14-4262 на барателот Пано Мицев од Кавадарци 
за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
–Помошен простор – зграда бр.1 на м.в.Рамниште на КП бр.509 и КП 

бр.877 КО Дреново. 
 

22. Барање бр.14-6306 на барателите Благој Петрезанов од Кавадарци 

и Сотир  Цилев од Нов Дојран за утврдување на правен статус на 
бесправен објект.  
– Помошен простор- базени од рибник   – зграда бр.1 и 2 изграден на 

КП бр.123, КП бр.124, КП бр. 1318 на м.в. Бошавски Манастир во КО 
Бошава. 

 
23. Барање бр.14-2623 на барателот Ќиро Богевски од Кавадарци 

за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
– Станбен простор   – зграда бр.1  и помошен објект – зграда бр.2 

изграден на КП бр.34/1 на м.в. Лилова Нива  во КО Бојанчиште. 
 

24. Барање бр.14-4465 на барателот Марјан Кузманов од Кавадарци 
за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
– Станбен простор - Куќа  – зграда бр.1  изграден на КП бр.1612 на м.в. 

Село  во КО Дабниште. 

 
25. Барање бр.14-5375 на барателот Оливер Коцев од Кавадарци за 

утврдување на правен статус на бесправен објект. 

-Станбен и помошен простор – зграда бр.3 изграден на КП бр.1006, 
КО Бегниште 
 

26. Барање бр.14-5012 на барателот Коце и Зоранчо Петрови од 
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект. 

- Станбен простор на КП бр.959, КО Бојанчиште 

 

 27. Барање бр.14-7242 на барателот Игно Павлов од Кавадарци за 
утврдување на правен статус на бесправен објект. 
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- Станбен и помошен простор - изграден на КП бр.555/2, КО 

Крњево 

 
28. Барање бр.14-5779 на барателот Блажо Ѓорѓиев од с.Ваташа, 

Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект. 

-Станбен и помошен простор - зграда бр.1 изграден на КП бр.2817/2, 
КО Ваташа 
 
29. Барање бр.14-5154 на барателот Душан Јанев од с.Марена, 

Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект. 

- Станбен и помошен простор – зграда бр.1, Гаража и Станбен 
простор- зграда бр.2;  изграден на КП бр.2823/1, КО Марена. 
 

30. Барање бр.14-7132 на барателот Бора Александров од с.Марена, 
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект. 

-Гаража – зграда бр.1; Станбен и помошен простор – зграда бр.2 
изграден на КП бр.2871/1, КО Марена. 
 

31. Барање бр.14-7141 на барателот Љупчо Петров од с.Марена, 

Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект. 

-Помошен простор – зграда бр.2; Станбен простор – зграда бр.1 на КП 
бр.2479 КО Марена (ул.Гоце Делчев бр.55А). 
 

32. Барање бр.14-7126 на барателот Јане Коцев од с.Марена, Кавадарци 

за утврдување на правен статус на бесправен објект. 

-Помошен простор – зграда бр.1 на КП бр.2887/2 КО Марена. 
 

33. Барање бр.14-2353 на барателот Тони Милков од Кавадарци за 

утврдување на правен статус на бесправен објект. 
 –Викенд куќа во м.в. ,,Грнчаровец" на КП бр.568 во КО Брушани.  
 

  34. Барање бр.14-1383 на барателот Драги Петрески од с.Сопот за  

утврдување на правен статус на бесправен објект.  
 – Помошен објект кој се наоѓа на ул.,,Илинденска" на КП бр.3633 во 

КО Сопот 
   

35. Барање бр.14-6292 на барателот Зоранчо Ристов од  Кавадарци за 
утврдување на правен статус на бесправен објект . 
– Викенд куќа во м.в ,,Лазовец" на КП бр.380 во КО Радња 
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36. Барање бр.14-2911 на барателот Васо Богевски од Кавадарци за 

утврдување на правен статус на бесправен објект . 
– Викенд куќа во м.в. ,,Лилова нива" на КП бр.35 и КП бр.313/1 во КО 

Бојанчиште 
 

37. Барање бр.14-2064 на барателот Гого Гогов од Кавадарци за 

утврдување на правен статус на бесправен објект. 
  – Станбен простор во м.в ,,Село" на КП бр.268 во КО Радња 
   

38. Барање бр.14-4570 на барателот Ѓорѓе Делов одс.Сопот за 
утврдување на правен статус на бесправен објект.  
– Станбен и помошен објект кој се наоѓа на ул.Коле Василев на КП 

бр.3687 во КО Сопот 
 

39. Барање бр.14-6307 на барателите Благој Петрезанов  од Кавадарци 

и Сотир Цилев од Нов Дојран за утврдување на правен статус на 
бесправен објект.  
–Викенд куќа и деловен простор во м.в ,,Бошавички манастир" на КП 

бр.123/1 во КО Бошава. 
 

40. Барање бр.14-6308 на барателите Благој Петрезанов  од Кавадарци 
и Сотир Цилев од Нов Дојран за утврдување на правен статус на 
бесправен објект.  
–Викенд куќа и деловен простор во м.в ,,Бошавички манастир" на КП 

бр.124 и КП бр.1318 во КО Бошава. 
 

41. Барање бр.14-4069 на барателот Ѓоко Каракулев  од Кавадарци за 

утврдување на правен статус на бесправен објект.  
– Викенд куќа во м.в ,,Страната" на КП бр.378 во КО Бошава 

42. Барање бр.14-4663 на барателот Мито Мелов од Кавадарци за 
утврдување на правен статус на бесправен објект. 
 – Викенд куќа –изграден на КП бр.611/1 во КО Радња. 
 
   43. Барање бр.14-6325 на барателот Стојанче Лазов од Росоман, за 

утврдување на правен статус на бесправен објект. 
 - Викенд куќа –изграден на КП бр.140/1 во КО Галиште. 
 

44. Барање бр.14-2416 на барателот Атанас Стојчев од с.Сопот, 
Општина Кавадарци за  утврдување на правен статус на бесправен 
објект.  
 – Станбен објект и помошен објект изградени на КП бр.3671/1; КП 

бр.3671/2 и КП бр.3731  во КО Сопот. 
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45. Барање бр.14-7129 на барателот Душко Димов од с.Марена, 

Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект. 
– Станбен објект изграден на КП бр.7219  во КО Марена. 
    

46. Барање бр.14-7118 на барателот Стоимен Владимиров од с.Марена, 
Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект 
. 
– Помошни простор изграден на КП бр.2538 во КО Марена. 
 
47. Барање бр.14-2541 на барателот Зоранчо Попов од Кавадарци за 

утврдување на правен статус на бесправен објект . 
– Викенд  куќа  изградена на КП бр.2802/3 во КО Ваташа. 
 

48. Барање бр.14-2876 на барателот Петар Петров од Кавадарци за 
утврдување на правен статус на бесправен објект. 
  – Викенд куќа   изградена на КП бр.438/1 во КО Брушани. 
   

49. Барање бр.14-1365 на барателот Павле Јованов од Кавадарци 

за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
– Станбен и помошен простор   –изграден на КП бр.2805 и КП бр.2806 

во КО Ваташа. 
 

50. Барање бр.14-925 на барателот Димитар Карадаков од Кавадарци 
за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
– Индивидуален станбен објект изграден на КП бр.622 во КО Ресава. 
 

51. Барање бр.14-2558 на барателот Костадин Ивановски од Кавадарци 

за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
– Станбен простор  изграден на КП бр.5597/2 во КО Кавадарци 1. 
 
 

52. Барање бр.14-4167 на барателот Лазо Балов од Кавадарци 
за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
– Деловен објект  изграден на КП бр.7308 во КО Кавадарци 1(Вон). 
 

53. Барање бр.14-405 на барателот Општина Кавадарци од Кавадарци 

за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
- Станбен објект   изграден на КП бр.2699 во КО Марена. 
 

54. Барање бр.14-3906 на барателот Лазе Петров од Кавадарци 
за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
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 станбен и помошен простор  изграден на КП бр.548 во КО Брушани; 

55. Барање бр.14-4003 на барателот Горанчо Димовски од Кавадарци 

 за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
- Станбен и помошен простор  изграден на КП бр.2869/4 и КП 

бр.2869/2 во  

КО Марена; 
 
56.  Барање бр.14-6840 на барателот Пано Ширковод Кавадарци 
   за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
- Станбен и помошен простор  изграден на КП бр.3576 во КО Ваташа; 
 

57.  Барање бр.14-2511 на барателот Дине Манчев од Кавадарци 

   за утврдување на правен статус на бесправен објект  
-  Станбен и помошен простор  изграден на КП бр.37/1 во КО Шешково; 

 

58.   Барање бр.14-2714 на барателот Илија Атанасов од Кавадарци 
   за утврдување на правен статус на бесправен објект  
-  Станбен и помошен простор  изграден на КП бр.23 во КО Шешково; 
 

 59. Барање бр.14-5345 на барателот Зоранчо Димовски од Кавадарци 

   за утврдување на правен статус на бесправен објект 
- Станбен и помошен простор  изграден на ул.,,Партизанска,, бр.37 

во  
во с.Марена; 
 

60.  Барање бр.14-2280 на барателот Љупчо Димков од Кавадарци 
   за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
- Станбен и помошен простор  изграден на КП бр.452 во КО 

Брушани; 
 

  61. Барање бр.14- 2465 на барателот Трајко Тодев од Кавадарци 

       за утврдување на правен статус на бесправен објект     
- Станбен и помошен простор  изграден на КП бр.1112/1 во  во КО 

Возарци; 
 

  62. Барање бр.14- 7133  на барателот Глигор Трајков од Кавадарци 
       за утврдување на правен статус на бесправен објект      
- Станбен  простор  изграден на КП бр.2835 во  во КО Марена; 
 

63. Барање бр.14- 6650  на барателот Јован Пецов од Кавадарци 
       за утврдување на правен статус на бесправен објект      
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 -  Станбен  простор  изграден на КП бр.207 во  во КО Бохула; 

 

64. Барање бр.14- 2762  на барателот Славе Јованов од Кавадарци 

       за утврдување на правен статус на бесправен објект      
- Станбен  простор  изграден на КП бр.378 во  во КО Брушани; 

 
65. Барање бр.15-501 на барателот Атанас Митров со адреса на 
ул,,Орце Николов,,бр.124 од Кавадарци  за утврдување на правен 
статус на бесправен објект –помошен објект  кој се наоѓа во 
мв,,Танко патче,, на КП бр.10195/1 КО Кавадарци 2; 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Br.08-272/7                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Pravilnikot  za odreduvawe na kriteriumite i uslovite koi treba da se 
ispolnat za implementirawe na merkite za obezbeduvawe poddr{ka vo 

podobruvaweto na energetskata efikasnost vo kolektivnoto domuvawe vo 
Op{tina Kavadarci 

 
 1. SE OBJAVUVA Pravilnikot za odreduvawe na kriteriumite i 
uslovite koi treba da se ispolnat za implementirawe na merkite za 
obezbeduvawe poddr{ka vo podobruvaweto na energetskata efikasnost vo 
kolektivnoto domuvawe vo Op{tina Kavadarci, donesen na sednicata na 
Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-575/8                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка15  од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ“ бр.5/2002), а во врска со член 67-а од Законот за 
градење (Сл.Весник на РМ 130/2009,124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14,115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15,226/15, 30/16, 31/16, 39/16 и 71/16)и член 101 од Законот за 
домување, (Сл. Весник на Р.М бр. 99/2009,57/10, 36/11, 54/11, 13/12, 55/13, 
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163/13, 42/14, 199/14 и 146/1531/16),  член  136 став 8 од Законот за 
енергетика (“Сл. Весник на РМ“ бр. 16/11, 136/11, 79/13, 164/13, 41/14, 
151/14, 33/15, 215/15 и 6/16), 53/16),член 132 став 1 од Статутот на општина 
Кавадарци ( ,,Сл.Гласник на општина Кавадарци,, бр.8/05), Советот на 
општина Кавадарци на седницата одржaна  на ден 30.01.2018 година, 
донесе 
 

ПРАВИЛНИК 
За одредување на критериумите и условите кои треба се исполнат за 
субвенционирање на имплементирање на мерките за обезбедување 

поддршка во подобрувањето на енергетската ефикасност во 
станбени згради заколективното домување во Општина Кавадарци 

1. Општи одредби 
 

Член 1 
Целта на овој правилник е остварување на политиката на 

енергетска ефикасност за зградите преку мерки и активности за 
ефикасно користење на енергијата, вршење на услуги за енергетска 
ефикасност како и преку исполнување на обврските на јавниот сектор во 
поглед на енергетската ефикасност и заштедата на енергија, 
намалување на негативните влијанија врз животната средина при 
потрошувачката на енергија, подобрување на сигурноста во 
снабдувањето со енергија, сошто на  Општината ќе и се овозможи 
имплементација на Стратегијата за енергетска ефикасност. 

 
Член 2  

Со овој правилник се пропишуваат условите, критериумите и 
начините за доделување на финансиски средства по јавниот повик како 
и составот на Комисијата која ќе ги разгледува подносените апликации. 
Проектот опфаќа поставување на термоизолациони фасади на 
станбените згради за колективно домување во насока на подобрување на 
животниот стандард на семејствата со ниски примања кои живеат во 
згради за колективно домување, како и за подобрување на енергетската 
ефикасност и заштита на енергијата. 

II Категоризација на згради 
 

Член 3 
Одредбите од овој правилник се применуваат за станбените 

згради за колективно домување на територијата на Општина Кавадарци 
во насока на подобрување на енергетската ефикасност и заштеда на 
енергија.  

Член 4 
Одредбите  во овој правилник не се однесуваат на следните 

категории згради и делови од згради: 
- Згради кои имаат помалку од 2 ката со приземје. 
- Згради и споменици заштитени како специјални 

архитектонски или историски вредности, кај кои 
исполнување на барањата би било не прифатливо 
поради промена на карактерот или изгледот на објектот; 

- Згради кои служат за религиозни цели; 
- Времени објекти со планирано време на употреба од 2 

години или пократко; 
- Станбени објекти чија планирана употреба е пократка од 

4 месеци во текот на годината; 
- Згради за кои што не се издава одобрение за градба. 
- Сопствениците на деловните објекти во колективните 

станбени згради неможе да бидат корисници на 
субвенциите  за воведување на мерки за енергетска, но 
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ке можат од сопствени средства да го финансираат 
нивниот дел. 

- Дел од зградата кој се смета за внатрешен заеднички 
простор на станарите(влез, ходници, подрум и кров)  

Член 5 
Советот на Општина Кавадарци со Решение формира 

комисија заимплементација на мерките за обезбедување подршка 
во подобрувањето на енергетската ефикасност во колективното 
домување во Општина Кавадарци. 
Комисијата ке брои 7 членови: 

- Двајца членови, советници од Советот на општина 
Кавадарци 

- Еден член од Заедничкото одделение за енергетска 
ефикасност во Неготино 

- Двајца членови од Секторот за комунално уредување 
урбанизам сообраќај  и заштита на животната средина 
(еден градежен инжињер и еден архитект инжињер) во 
општина Кавадарци  

- еден член од Секторот за локален економски развој во 
општина Кавадарци 

- еден член од Секторот за општи, правни и општествени 
работи во општина Кавадарци  

Комисијата ги има следните надлежности, го припрема повикот за 
аплицирање за користење на средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци, ги разгледува и рангира, доставува предгог за финансирање 
на станбени единици во колективното домување. 

Член 6 
 Јавниот повик за субвенционирање на мерки за енергетска 

ефикасност ќе ги содржи следните елементи: 
-опис на објектите за колективно домување за кои што станарите 

можат да аплицираат 
- висината на средствата кои што ке бидат одвоени и од Буџетот 

на Општина Кавадарци. 
- потребната документација која треба да се поднесе заедно со 
Барањето за користење на субвенции за воведување на мерки за 
енергетска ефикасност во колективното домување. 
-услови  кои станарите кои што аплицираат требна да ги исполнат.  
По јавниот повик сите апликанти кои што ке ги исполнат условите 
ке бидат прифатени со првенство за барателите кои што први ке 
ја комплетираат документацијата. 
Јавниот повик ке трае до исцрпувањето на средствата предвидени 
од Буџетот на Општина Кавадарци за оваа намена за тековната 
година. 

 
Член 7 

Барањето за остварување на правото за реконструкција на 
станбената зграда се поднесува на пропишан образец. Во прилог на 
образецот  се поднесува: 

(1) Согласноста за учество во Проектот за енергетска 
ефикасност за секторот домување, треба да биде над 51% 
од вкупниот број на станари што живеат во таа зграда за 
да се започне со реновирање. 

(2) Одлука од заедница на станарите или од станарите за 
реконструкција или воведување мерки на енергетска 
ефикасност. 
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Член 6 
Со согласноста за учество во за енергетска ефикасност за 

секторот домување, се поднесува/обезбедува следната документација: 
- Согласност за учество во проектот под условите 

наведени во јавниот повик од страна на сопственикот на 
станот  

- Имотен лист со кој се докажува сопственоста  
 
 

III.Барања и услови кои станбените згради треба да ги 
исполнуваат 

Член 7 
(1) При реконструкција на постојаните згради 

дотрајаноста на зградата треба да бидат во 
согласност со минималните барања. 

(2) Барањата за реконструкција на станбената зграда се 
однесуваат за зградата како целина,  преку 
поставување на термоизолациони фасади на 
станбените згради 

(3) Барањата за реконструкција на станбената зграда 
треба да содржат идентификувани топлински 
загуби(кое ке се констатира со мерења извршени од 
страна на заедничкото одделение за енергетска 
ефикасност). 

(4) Кандидатите треба да ги исполнуваат следните 
општи услови: 

- Подготвеност да учествуваат во Програмата 
- Подготвеност за прифаќање на конкретните проектни 

критериуми на односно превземање на обврска за 
овозможување на проверката на условите на домување и 
на приходите на секое семејство поединечно. 

- Општина Кавадарци ќе донесе одлука за утврдување на 
изгледот на фасадата пред поднесувањето на 
документацијата за издавање на одобрение за 
реконструкција. 

- Обврската за обезбедување на градежна дозвола и 
проектна документација е на станарите. 

- Станарите се должни да достават предмер и пресметка 
за утврдување на процентот на учество на Општина 
Кавадарци и утврдување на работните активности кои 
што се енергетска ефикасност. 

- Градоначалникот на Општина Кавадарци назначува 
лице надзор над градежните активности кој што има 
обврска да изготви извештај  и врз основа на извештајот 
се утврдува учеството на Општина Кавадарци. 

 
IV Финансиски средства 

Член 8 
Проектот ќе биде поддржан со финансиски средства од буџетот 

на Општина Кавадарци, Програма ГА, во висина од 30% од вкупниот 
износ од вредноста на енергетски ефикасната фасада на стамбената 
зграда за колективно домување за секоја одобрена апликација, 
поднесена од заедница на станари или од мнозинството сопственици на 
посебните делови од станбената зграда апликант. 

 
Член 9 
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Општина Кавадарци, по предлогот на Комисијата за 
имплементација на мерките за обезбедување подршка во подобрувањето 
на енергетската ефикасност во стамбени згради за колективното 
домување врз основа на Јавниот повик, по комплетирањето на сите 
потребни документи, склучува договор со Заедницата на станари или 
станарите од објектите за колективно домување чии барања се 
прифатени. Договорите ги изготвува Секторот за паравни, општествени 
и општи работи. Во договорите помеѓу Општина Кавадарци и 
заедниците на станари или станарите ќе се утврдува максималниот 
износ за поддршка од Општина Кавадарци врз основа на доставената 
предмер пресметка, кој би изнесувал 30% од вкупниот износ но не 
повеќе од18евра по метар квадратен за енергетски ефикасна фасада која 
ке обезбеди коефициент за пренос на топлина U (W/m2K)  помал од 0,4.   

 
Член 10 

 По утврдување на износот потребен за извршување на мерките за 
енергетска ефикаснот се носи Одлука на Совет. 
Општина Кавадарци ке ги префрли парите на изведувачот со кој 
станарите склучиле договор, по извршување на технички прием и 
доставување на завршната ситуација за позициите наменети за 
енергетска ефикасност, прегледани и потпишан од страна на надзорот 
од Општина Кавадарци. 

Член 11 
Со влегувањето во сила на овој Правилник престанува да важи 

,,Правилникот за одредување на критериумите и условите кои треба се 
исполнат за имплементирање на мерките за обезбедување поддршка во 
подобрувањето на енергетската ефикасност во колективното домување 
во Општина Кавадарци,, бр.07-5805/30 од 22.12.2014 год. 

Член 12 
Правилникот влегува во сила со денот на донесувањето а ке се 

објави во,, Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Br.08-272/8                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 

 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

ОДЛУКА 
за субвенционирање на воведување  мерки за подобрување на 

енергетска ефикасност во станбени згради за колективно домување 
во Општина Кавадарци 

 
 1. SE OBJAVUVA  Odlukata за субвенционирање на воведување  
мерки за подобрување на енергетска ефикасност во станбени згради за 
колективно домување во Општина Кавадарци, donesena na sednicata na 
Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
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2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-575/9                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
Локална самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132  став 1 од 
Статутот на општина Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” 
бр.8/05), член 67-а од Законот за изменување и дополнување на Законот 
за градење (Сл.Весник на РМ бр.28/2014), член101 од Законот за 
домување ( Сл. Весник на Р.М бр. 38/12), Советот на општина Кавадарци 
на седницата одржaна на ден 30.01.2018 година,  донесе : 

ОДЛУКА 
за субвенционирање на воведување  мерки за подобрување на 

енергетска ефикасност во станбени згради за колективно домување 
во Општина Кавадарци 

 
Член 1 

Мерките опфаќаат поставување на термоизолациони фасади на 
стамбените згради за колективно домување на територијата на општина 
Кавадарци во насока на подобрување на енергетската ефикасност и 
заштеда на енергија. 

Член 2 
 Мерките ке бидат поддржани со финансиски средства од буџетот 
на општина Кавадарци,Програма ГА, во висина од 30% од вкупниот 
износ од поставување на енергетски ефикасна фасада во стамбена 
зграда за колективно домување за секое одобрено барање, поднесено 
од заедница на станари или од мнозинството сопственици на посебните 
делови од стамбената зграда апликант. 

Член 3 
 Изборот на корисниците на субвенциите и начинот на доделување 
на финансиските средства ќе се врши согласно предходно објавен јавен 
повик за прибирање на барања за поддршка на мерки за енергетска 
ефикасност во стамбени згради за колективно домување во Општина 
Кавадарци.  

Член 4 
 Трансферирањето на средствата ќе се врши согласно 
Правилникот за одредување на критериумите и условите кои треба се 
исполнат за имплементирање на мерките за обезбедување поддршка во 
подобрувањето на енергетската ефикасност во колективното домување 
во Општина Кавадарци 
 

Член 5 
 Висината на годишните буџетски средства, предвидени за мерките  
за енергетска ефикасност во стамбени згради за колективно домување 
ќе се одредува врз основа на годишната Програма за развој на општина 
Кавадарции Буџетот на општина Кавадарци за тековната година. 

 
Член 6 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето ,а ке се 
објави во,, Сужбен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Br.08-272/9                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Odluka za davawe soglasnost na Godi{en Plan za vrabotuvawe vo 
Op{tina Kavadarci za 2018 godina  

 
 
 1. SE OBJAVUVA  Odlukata  za davawe soglasnost na Godi{en 
Plan za vrabotuvawe vo Op{tina Kavadarci za 2018 godina, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 
godina. 
         

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-575/10                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 Vrz osnova na ~len 32 stav 1 i stav 2 od Zakonot za 
administrativni slu`benici (,,Slu`ben vesnik na RM,, 
br.27/14,199/14,48/15,154/15,05/16,142/16 ,) ~len 20-b stav 1 alinea 3 od 
Zakonot za vraboteni vo javniot seкtor (,,Slu`ben vesnik na RM,, 
br.27/14,199/14,27/16) , ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.05/2002), ~len 132 stav  od Statutot na  
Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.8/2005), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 
30.01.2018 godina,  donese 

 
O D L U K A 

za davawe soglasnost na Godi{en Plan za vrabotuvawe vo Op{tina 
Kavadarci za 2018 godina  

 
^len 1 

 Se dava soglasnost na  Godi{en Plan za vrabotuvawe vo Op{tina 
Kavadarci za 2018 godina. 
 

^len 2 

 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila  osmiot (8)  den od denot na  
objavuvaweto  vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  
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Br.08-272/10                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Odluka za davawe soglasnost za elektronsko vodewe na sednicite na 
Sovet na Op{tina Kavadarci 

 
 

 1. SE OBJAVUVA  Odlukata za davawe soglasnost za elektronsko 
vodewe na sednicite na Sovet na Op{tina Kavadarci, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 
godina. 
      

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-575/11                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
                                                                                  
 Vrz osnova ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna 
samouprava(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), ~len 132 stav 1 od Statutot na 
Op{tina Kavadarci(“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05), 
Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 30.01.2018 
godina,  donese 
  
 
 

O D L U K A 
za davawe na soglasnost za elektronsko vodewe na sednicite na Sovet na 

Op{tina Kavadarci 
 
 

^len 1 
 

 Sovetot na Op{tina Kavadarci dava soglasnost za elektronsko 
vodewe na sednicite i komisiite na Sovet na Op{tina Kavadarci i toa: 
-elektronsko dostavuvawe na Re{enie za svikuvawe na Sednica na Sovet 
i komisii; 
-elektronsko dostavuvawe na materijali po to~kite od dnevniot red kako 
i amandmani i drugi materijali povrzani so sednica na Sovet. 
 

^len 2 
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 Se zadol`uva Sektorot za finansii da sprovede  nabavka na 
kompjuteri-lap top za site 19 (devetnaeset) sovetnici -~lenovi na sovet 
na Op{tina Kavadarci. 

 Sredstvata za nabavka na slu`ben kompjuter-lap top ke se 
obezbedat od Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina. 

^len 3 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

 

Br.08-272/11                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Odluka za rezervirani sredstva za eksproprijacija vo Buxetot na 
Op{tina Kavadarci za 2018 godina 

 
 1. SE OBJAVUVA  Odlukata  za rezervirani sredstva za 
eksproprijacija vo Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina, 
donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 
30.01.2018 godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-575/12                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 точка 4 од 
Законот за Локална самоуправа (“Сл.весник на РМ”бр.5/2002), член 132 
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на општина 
Кавадарци”бр.8/05), а во врска со член 26 став 1 точка 6 од Законот за 
експропријација (,,Сл.весник на РМ”бр.95/12, 131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 
192/15, 23/16 и 178/16), Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржана на ден  30.01.2018  година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за резервирани средства за експропријација во Буџетот на 

општина Кавадарци за 2018 година 
 



стр.    61     бр.6    Службен гласник на Општина Кавадараци  02.02.2018 год. 
 
 

Член 1 
 Во Буџетот на општина Кавадарци за 2018 година се 
резервирани средства за експропријација во вкупен износ од 
10.000.000,00 денари расходно конто 485.420 – надомест за одземен 
имот програма ЈД.  
 

Член 2 
 Средствата од став 1 на овој член ќе се искористат  во постапка 
за експропријација при реализација на јавен интерес од локално 
значење. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се 
објави  во “Службен гласник на општина Кавадарци”. 
 
 
Br.08-272/12                                       SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Zaklu~okot za usvojuvawe na  Izve{tajot za rabotata  na Op{tinski 
sovet za prevencija na grad Kavadarci za 2017 godina 

 
 

 1. SE OBJAVUVA  Zaklu~okot za usvojuvawe na  Izve{tajot za 
rabotata  na Op{tinski sovet za prevencija na grad Kavadarci za 2017 
godina, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana 
na den 30.01.2018 godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-575/13                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna 
samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02),  i ~len  82 stav 1 to~ka 31  od 
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” 
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br.8/05), raspravajki po Izve{tajot za rabotata  na Op{tinski sovet za 
prevencija na grad Kavadarci za 2017 godina , Sovetot na Op{tina 
Kavadarci na sednicata odr`ana na den 30.01.2018  godina, go donese 
sledniot  
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
 

1. SE USVOJUVA   Izve{tajot za rabotata  na Op{tinski sovet 
za prevencija na grad Kavadarci za 2017 godina.  

 
2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe 

vo “Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.08-272/13                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Zaklu~okot za usvojuvawe na Programata za rabotata na Op{tinskiot 
sovet za prevencija na  teritorijata na Op{tina Kavadarci za 2018 

godina 
 
 

 1. SE OBJAVUVA  Zaklu~okot za usvojuvawe na Programata za 
rabotata na Op{tinskiot sovet za prevencija na  teritorijata na 
Op{tina Kavadarci za 2018 godina, donesena na sednicata na Sovetot na 
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-575/14                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna 
samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02),  i ~len  82 stav 1 to~ka 31  od 
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.8/05), raspravajki po Programata za rabotata  na Op{tinski sovet za 
maloletni~ko prestapni{tvo na teritorijata na Op{tina Kavadarci za 
2018, Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 
30.01.2018 godina , go donese sledniot  
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
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1. SE USVOJUVA   Programata za rabotata  na Op{tinski sovet 

za maloletni~ko prestapni{tvo na teritorijata na Op{tina 
Kavadarci za 2018 godina.  

 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe 
vo “Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 
 
Br.08-272/14                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odluka za davawe soglasnost  

na Dogovori za primawe donacija dvi`ni stvari za ostvaruvawe  
na javen interes-realizirawe na proekt,,Moj Op{tinar,, 

 
 

 1. SE OBJAVUVA  Odlukata  za davawe soglasnost na Dogovori za 
primawe donacija dvi`ni stvari za ostvaruvawe na javen interes-
realizirawe na proekt,,Moj Op{tinar, donesena na sednicata na Sovetot 
na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-575/15                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 do Zakonot za lokalna samouprava 
(“Sl.vesnik na RM” br.05/2002) a vo vrska so ~len 4 stav 1 od Zakonot za 
donacii i sponzorstva vo javnite dejnosti (“Sl.vesnik na RM” br.47/06, 
86/08, 51/2011, 28/14, 153/2015), ~len 132 stav 1  od Statutot na  Op{tina 
Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/2005), 
Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 30.01.2018 
godina,  donese 

 
O D L U K A 

за давање согласност на Договори за примање донација  
движни ствари за остварување  

на јавен интерес –реализирање на проект-,,Мој Општинар,,  
 

^len1 
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 Со оваа Одлука Општина Кавадарци се дава согласност на 
Договори за примање донација- движни ствари заради остварување 
на јавен интерес –реализирање на проект- ,,Мој Општинар,, со 
намена на донацијата за зајакнување на капацитетите на 
општинската администрација-техничка опрема на вработените во 
општинската администрација и тоа :  
 

1. Договор за донација бр.09-5161/1 од 22.12.2017година и  Анекс 
на договор – бр. 09-5161/3 од 22.01.2018 година од страна на 
давателот на донацијата  Друштво за трговија,транспорт и 
угостителство ЦРНА РЕКА ПЕТРОЛ ДООЕЛ Кавадарци, 
предмет на  донација : 
-Таблет  Леново  таб 3 – 6 броја, во вкупна вредност од 
62.280,оо денари;  

  
2. Договор за донација бр.09-5102/1 од 20.12.2017 година и Анекс 

на Договор бр.09-5102/3 од 22.01.2018година од страна на 
давателот на донацијата  Друштво за производство, трговија 
и услуги ЈА-МИ експорт-импорт ДООЕЛ Кавадарци , предмет 
на  донација: 
- Компјутери – Лап топ  Lenovo Win 10 pro – 2 броја, во вкупна 
вредност од 50.000,оо денари; 

 
3. Договор за донација бр. 09-5166/1 од 22.12.2017 година и Анекс 
на Договор бр.09-5166/3 од 22.01.2018 година од страна на 
давателот на донацијата ЕКСТРА 03 ДООЕЛ експорт-импорт 
Кавадарци, предмет на донацијата : 
-Униформи, во вкупна вредност од 59.000,оо денари; 

 
4. Договор за донација бр. 09-5164/1 од 22.12.2017 година и 

Анекс на Договор бр.09-5164/3 од 22.01.2018 година од 
страна на давателот на Друштво за градежништво и 
трговија ГРАДБА ПРОМЕТ ДОО Кавадарци , предмет на 
донацијата : 

- Компјутери – Лап топ  Lenovo Win 10 pro – 1 број и таблет 
Леново – 3 броја, во вкупна вредност од 50.000,оо денари. 

 
5. Договор за донација бр.09-5163/1 од 22.12.2017 година и 

Анекс на Договор бр.09-5163/3 од 22.01.2018 година, од 
страна на давателот на Друштво за производство, 
трговија и услуги МЕТАЛ - АПОСТОЛОВ ДООЕЛ увоз-
извоз Кавадарци, предмет на донацијата: 

- Униформи, во вкупна вредност од 59.000,оо денари; 
 

6. Договор за донација бр.09-5165/1 од 22.12.2017 година и 
Анејкс на Договор бр.09-5165/3 од 22.01.2018 година од 
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страна на давателот на Друштво за трговија, 
градежништво и услуги ПАВЕР ТРЕЈД ДООЕЛ Кавадарци, 
предмет на донацијата: 

-  Компјутери – Лап топ  Lenovo Win 10 pro – 2 броја, во 
вкупна вредност од 50.000,оо денари; 
 

7. Договор за донација бр.09-5162/1 од 22.12.2017 година и 
Анекс на Договор бр.09-5162/3 од 22.01.2018година од 
страна на давателот на Друштво за услуги, трговија и 
производство ВЕЛКОМ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје, предмет на 
донација : 
- Униформи, во вкупна вредност од 47.200,оо денари; 
 

8. Договор за донација бр.09-09-5103/1 од 20.12.2017 година  и 
Анекс на Договор бр.5103/3 од 22.01.2018 година, од страна 
на давателот на Друштво за производство, трговија и 
услуги КОЖУВЧАНКА ДОО предмет на донацијата: 
-Компјутери – Лап топ  Lenovo Win 10 pro – 4броја, во 
вкупна вредност од 100.000,оо денари. 

^len 2 
         Се задолжува Секторот за финансии да ги заведе движните 
ствари во книговодствената евиденција. 

^len 3 
 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

  

Br.08-272/15                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Odluka za primawe na donacija –dvi`ni stvari za ostvaruvawe na javen 
interes 

 
 

 1. SE OBJAVUVA  Odlukata za primawe na donacija –dvi`ni 
stvari za ostvaruvawe na javen interes, donesena na sednicata na Sovetot 
na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
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2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-575/16                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 do Zakonot za lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.05/2002) a vo vrska so ~len 4 stav 1 od 
Zakonot za donacii i sponzorstva vo javnite dejnosti (“Sl.vesnik na RM” 
br.47/06, 86/08, 51/2011, 28/14, 153/2015), ~len 132 stav 1 od Statutot na  
Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.8/2005), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 
30.01.2018 godina,  donese 

 

O D L U K A 
за давање согласност на Договор за примање донација  

движни ствари за остварување  
на јавен интерес  

 
 

^len1 
 

 Со оваа Одлука Општина Кавадарци се дава согласност на 
Договор за примање донација- движни ствари заради остварување 
на јавен интерес – со намена на донацијата за зајакнување на 
капацитетите на општинската администрација-техничка опрема на 
вработените во општинската администрација, и тоа : 

- еден (1) ТВ приемник LG  UHD TB  4К,49UЈ,620V,123 см/49, 
од страна на давателот на Друштво за производство трговија 

и услуги  БАС ТУТИ ФРУТИ, согласно Договор за донација бр.03-
5223/1 од 26.12.2017 година и Анекс на Договор бр. бр.03-5223/3 од 
22.01.2108 година.  
  

        Член  2 

Се задолжува Секторот за финансии да ги заведе движните 
ствари во книговодствената евиденција. 

 
       ^len 3 

 
         

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Br.08-272/16                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 

 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Odluka za primawe i davawe na trajno koristewe na dvi`ni stvari na 
Biblioteka ,,Fetkin,, Kavadarci(br.44-7693/1 od 26.12.2017 godina) 

 
 1. SE OBJAVUVA  Odluka za primawe i davawe na trajno 
koristewe na dvi`ni stvari na Biblioteka ,,Fetkin,, Kavadarci(br.44-
7693/1 od 26.12.2017), donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  
Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-575/17                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02) а во врска со член 44 став 2 од 
Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и 
со стварите во општинска сопственост(Сл.весник на РМ бр.78/15, 106/15, 
153/15, и 190/16 ) и член 132став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.Гласник бр.08/05“), Советот на Општина Кавадарци на седница одржна 
на ден  30.01. 2018 година, донесе : 

О  Д  Л  У  К  А  

За примање и давање на трајно користење на движни ствари   на 
Библиотека ,,Феткин“ Кавадарци  

  

Член 1 

             Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа прима на 
трајно користење без надомест движни ствари од Министерството за 
образование и наука , согласно Одлука на Влада на Република Македонија 
за престанок и давање на трајно користење на движни ствари на Општина 
Кавадарци а за потребите на ЈОУ –Библиотека Феткин Кавадарци бр.44-
7660/1 од 19.12.2017 година и тоа : 
 

ред.бро Наслов на книгата Автор  ИСБН  Издавач Бр.на Еднинечн
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ј примероци а цена   
1. Градбени блокови 

во учење 
Јил Јелкинсон 978-608236097-3 

978-608236098-0 
Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

3.822,00 

2. Децата , семејството 
и општеството 

Јанет Гонзалес 
Мена  

978-608236151-2 
978-608236150-5 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

2.807,00 

3. Наставата и 
комуникацијата  

Робин Евинг  978-608236083-6 
978-608236084-3 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

2.436,00 

4. Ефективна настава : 
истражување и 
практика  

Даниел Мујис 978-608247775-6 
978-608247672-8 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

2.363,00 

5. Училишна 
дидактика и учење 

Михаел Улјенс 978-608236097-3 
978-608236098-0 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

2.153,00 

6. Образовна 
психологија : 
пристап заснован на 
проблем 

Елизабет 
А.Јордан 

978-608236092-8 
978-608236091-1 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

3.885,00 

7. Учење математика 
во раното детство  

Кристофер 
Т.Крос 

978-608247646-9 
978-608247648-3 

Арслами
на 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

2.783,00 

8. Ослободување на 
имагинацијата: есеи 
за образованието, 
уметностите и за 
социјалната 
промена 
 

Максин Грин 978-608236162-8 
978-608236163-5 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

1.428,00 

9. Уметностите и 
создавањето на 
мислата 

Еиснер В.Елиот  978-608236085-0 
978-608236086-7 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

1.908,00 

10. Развивање на 
педагогијата за 
образование на 
наставниците  

Џон Лоугран 978-608247640-7 
978-608247642-1 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

1.785,00 

11. Моќта на 
педагогијата 

Џени Лич 978-608247641-4 
978-608247649-0 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

1.470,00 

12. Размислување на 
децата  

Роберт С.Сиглер 978-608236099-7 
978-608236147-5 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 

3.360,00 
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јазик) 
2 (на албански 
јазик 

13. Стратегии за 
раководење во 
училница : 
воспоставување и 
одржување на 
соработка со 
учениците 
 
 

Џејмс 
С.Калкелоси 

978-608236155-0 
978-608236154-3 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

3.570,00 

14. Почетно 
подучување, 
почетно учење 

Џенет Мојлес 978-608236089-8 
978-608236090-4 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

2.100,00 

15. Техники за 
управување во 
училница  

Џим Скривенер 978-608247644-5 
 

Арбериа 
десигн 

2 (на албански 
јазик 

2.993,00 

16. Настава по англиски 
јазик и книжевност 
во основното 
образование  
 
 

Марсиа  С.Поп  978-608236157-4 
978-608236156-7 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

2.625,00 

17. Основи на наставата 
во основното 
образование  

Денис Хајес 978-608236153-6 
978-608236152-9 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

2.648.00 

18. Наука за 
растенијата – раст , 
развој и примена на 
култивираните  

Маргарет Е.Мек 
Махон  

978-608236162-8 
978-608236163-5 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

4.715,00 

19. Физиологија и 
развој на 
растенијата  

Линколн Таиз  978-608236174-1 
978-608236175-8 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

4.321,00 

20. Прирачник за 
исхрана на 
растенијата и за 
плодност  

Ј.Бентон Џонс  978-608236145-1 
978-608236156-8 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

1.722,00 

21. Прирачник на Шаум 
Микробиологина  

Ј.Едвард Алкамо  978-608247651-3 
978-608247645-2 

Арслами
на 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

2.778,00 

22. Вирусни болести на 
растенијата што се 
пренесуваат преку 
семе 

К.Субраманиа 
Састри 

978-608247654-4 
978-608247650-6 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

5.198,00 

23. Биотехнологија  на 
животната средина : 
концепти и 
апликации 

Ханс Јоаким 
Јорденинг 

978-608236089-3 
978-608236088-1 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 

3.376,00 
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јазик 
24. Применета 

биокатализа 
Андре 
Ј.Ј.Стратоф 

978-608236096-6 
978-608236095-9 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

2.179,00 

25. Технолошки аспект 
на млекото и на 
млечните 
производи  

Јане Селиа 978-608236143-7 
978-608236144-4 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

1.995,00 

26. Биомеханика на 
спортот и 
вежбањето  

Паул Гримшау 978-608236172-7 
978-608236173-4 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 
 
 

5.548,00 

27. Учебник за тотални 
протези  

Артур О.Ран  978-608236094-0 
978-608236093-5 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

3.161,00 

28. Учебник по 
протетика  

В.Рангарајан 978-608247734-3 
978-608247735-0 

Арслами
на  

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

4.704.00 

29. Основи на 
физичката 
фармација  

Бока Хаџија 978-608247652-0 
978-608247635-7 

Арслами
на  

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

3.275,00 

30. Клинички преглед 
на оралната и 
максилофацијалнат
а    хирургија 

Шакрок 
Ц.Багери 

978-608247769-5 
978-608247736-7 

Арслами
на  

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

4.725,00 

31. Компликации на 
забен имплант : 
пременција и 
третман  

Стуард Фроум 978-608236149-9 
978-608236148-2 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

5.177,00 

32. Принципи на 
генетиката  

Д.Петер 
Снустанд 

978-608236176-5 
978-608236177-2 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

4.328,00 

33. Современа орална и 
максилофацијална 
хирургија  

Џејмс Р.Хуп 978-608236166-6 
978-608236167-3 

Арбериа 
десигн 

6(на 
македонски 
јазик) 
2 (на албански 
јазик 

8.190,00 

 

 

Член 2 
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Движните ствари од член 1 на оваа Одлука Општина Кавадарци ги 
дава на трајно користење без надомест на Јавната Општинска Установа 
Библиотека “Феткин “ Кавадарци. 

  

Член 3 

 Со оваа Одлука се овластува Градоначалникот да склучи Договор со Јавната 
Општинска Установа  Библиотека ,,Феткин “ Кавадарци “ за 
примопредавање на движните ствари.  

  

 Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци “ 

  

  

  

Br.08-272/17                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 
  

 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Odluka za primawe i davawe na trajno koristewe na dvi`ni stvari na 
Biblioteka ,,Fetkin,, Kavadarci(br.44-7660/1 od19.12.2017 godina) 

 
 
 

 1. SE OBJAVUVA  Odluka za primawe i davawe na trajno 
koristewe na dvi`ni stvari na Biblioteka ,,Fetkin,, Kavadarci(br.44-
7660/1 od19.12.2017 godina), donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  
Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-575/18                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
                                                                                                                                                                    
     

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02) а во врска со член 44 став 2 од 
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Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и 
со стварите во општинска сопственост(Сл.весник на РМ бр.78/15, 106/15, 
153/15, и 190/16 ) и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.Гласник бр.08/05“)Советот на Општина Кавадарци на седница одржана  
на ден  30.01. 2018 година, донесе : 

О  Д  Л  У  К  А  

За примање и давање на трајно користење на движни ствари   на 
Библиотека ,,Феткин“ Кавадарци   

Член 1 

             Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа прима на 
трајно користење без надомест движни ствари од Министерството за 
образование и наука , согласно Одлука на Влада на Република Македонија 
за престанок и давање на трајно користење на движни ствари на Општина 
Кавадарци а за потребите на ЈОУ –Библиотека Феткин Кавадарци бр.44-
7693/1 од 26.12.2017 година и тоа : 
 

ред.
бр 

Наслов на книгата Автор  ИСБН  Издава
ч 

Бр.на примероци Еднинеч
на цена   

1. Физикална медицина и 
рехабилитација 

Рендал 
Л.Брајдон 

978-608210197-2 
978-608210610-5 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

8.602,00 

2. Принципи и практики 
на радиолошка 
онкологија 

Перез и Брејди 978-608210525-4 
978-608210349-5 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

10.075,00 

3. Онколошки шринципи 
и практики том 1 

Де Вита, Хелман 
и Розенберг  

978-608210200-9 
978-608210142-7 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

18.940,00 

4. Онколошки шринципи 
и практики том 1 

Де Вита, Хелман 
и Розенберг  

978-608210200-3 
978-608210155-4 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

18.940,00 

5. Ултрасонографија во 
акушерството и 
геникологијата 

Питер В.Кален  978-608210213-9 
978-608210135-8 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

3.299,00 

6. Оксфордски уцебник 
по медиција том 1 

Дејвид А.Ворел 978-608210210-8 
978-608210112-6 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

17.154.00 

7. Физикална медиција 
ирехабилитација 
Принципи и практика 
ТОМ 1 

Џоел А.Делица 
Брус М.Ганс 

978-608210208-8 
 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
 

7.606,00 

8. Физикална медиција 
ирехабилитација 
Принципи и практика 
ТОМ 2 

Џоел А.Делица 
Брус М.Ганс 

978-608210209-6 
 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
 

7.606,00 

9. Интензивна нега Ричард С.Ирвин 
Џејмс М.Рип 

978-608210180-4 
 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
 

5.909,00 

10. Сеопфатен учебник по 
медицина Том1 

Бенџамин 
Џ.Садок 
Вирџинија 

978-608210215-3 
 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
 

35.551.00 

11. Сеопфатен учебник по 
медицина Том1 

Бенџамин 
Џ.Садок 
Вирџинија 

978-608210216-0 
 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
 

35.551.00 

12. Учебник по Вилијамс, Хенри 978-608210223-8 Таберн 14(на македонски 10.600.00 
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Ендокринолигија М.Кроненберг, 
Ш.Мелмед, 
Кенет 
С.Полонски 
П.Рид Ларенс  

978-608210346-5 акул јазик) 
6 (на албански јазик 

13. Инфективни болести 
Том 1 

Џонатан Коен, 
Вилијамс 
Џ.Паудерли  

978-608210225-2 
978-608210121-9 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

13.237,00 

14. Инфективни болести 
Том 2 

Џонатан Коен, 
Вилијамс 
Џ.Паудерли  

978-608210236-8 
978-608210236-9 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

13.237,00 

15. Сесил Медицина  Д-р Денис 
Осилео 

978-608210231-3 
978-608210120-3 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

18.814,00 

16. Оксфордски учебник 
по клиничка 
нефролигија Том 1 

Алекс 
М.Дејвисон 

978-608210236-8 
978-608210239-8 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

13.281.00 

17. Оксфордски учебник 
по клиничка 
нефролигија Том 2 

Алекс 
М.Дејвисон 

978-608210236-8 
978-608210240-1 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

13.281.00 

18. Оксфордски учебник 
по клиничка 
нефролигија Том 3 

Алекс 
М.Дејвисон 

978-608210236-8 
978-608210241-2 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

13.281.00 

19. Принципи на интерна 
медицина  

Харисон 978-608210246-7 
978-608210246-8 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

12.881,00 

20. Администрација на 
јавното здравство  

Л.Новик 978-608231054-1 
 

Таберн
акул 

6 (на албански јазик 3.200.00 

21. Епидемиологија на 
јавното здравство 

Р.Флиис 978-608231064-0 
 

Таберн
акул 

1(на албански јазик 2.056,00 

22. Бејтсов прирачникза 
клинички прегледи и 
земање историја 

Лин С.Бекли 978-608231091-6 
978-608231064-0 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
5 (на албански јазик 

3.840.00 

23. Интерпретација на 
дијагностичките 
тестови 

Жак Валаш 978-6082310176-3 
978-608231073-2 

Таберн
акул 

14(на македонски 
јазик) 
6 (на албански јазик 

4.733.00 

 

 

Член 2 

Движните ствари од член 1 на оваа Одлука Општина Кавадарци ги 
дава на трајно користење без надомест на Јавната Општинска Установа 
Библиотека “Феткин “ Кавадарци. 

 

Член 3 

 Со оваа Одлука се овластува Градоначалникот да склучи Договор со 
Јавната Општинска Установа  Библиотека ,,Феткин “ Кавадарци “ за 
примопредавање на движните ствари.  

  

 Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се 
објави во “Службен гласник на Општина Кавадарци “ 
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Br.08-272/18                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Odluka za redovno a`urirawe na Procena na zagrozenost na 
podra~jeto na Op{tina Kavadarci od site rizici i opasnosti 

 
 

1. SE OBJAVUVA  Odluka za redovno a`urirawe na Procena na 
zagrozenost na podra~jeto na Op{tina Kavadarci od site rizici i 
opasnosti, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci 
odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-575/19                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002) i ~len 132 stav 1 od Statutot na  
Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005), po Inicijativa za a`urirawe na Procena na 
zagozenost na podra~jeto na Op{tina Kavadarci od site rizici i 
opsanosti od PO Regionalen centar za upravuvawe so krizi Kavadarci, 
Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata odr`na na den 30.01.2018 
godina,  donese 

 

 
O D L U K A 

za redovno a`urirawe na Procena na zagrozenost na podra~jeto na 
Op{tina Kavadarci od site rizici i opasnosti 

 
 
 
 

^len 1 
 

 Da otpo~nat aktivnostite za redovno a`urirawe na Procena na 
zagrozenosta na podra~jeto na Op{tina Kavadarci od site rizici i 
opasnosti. 
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 Aktivnostite za a`urirawe na Procena na zagrozenosta na 
podra~jeto na Op{tina Kavadarci od site rizici i opasnosti so 
subjektite od sistemot za upravuvawe so krizi na lokalno nivo da bidat 
koordinirani od Regionalniot centar za upravuvawe so krizi Kavadarci. 
  

^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

 

Br.08-272/19                                       SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Re{enie za formirawe na Sovet za javno zdravje 
 

1. SE OBJAVUVA  Re{enieto za formirawe na Sovet za javno 
zdravje, doneseno na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana 
na den 30.01.2018 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-575/20                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 

Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Sl.vesnik na RM” br.05/2002), ~len 132 stav 3 od Statutot na Op{tina 
Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), a vo vrska so 
~len 18 od Zakonot za javno zdravje (“Sl.Vesnik na RM” 
br.22/2010,136/11,144/14,149/15 i 37/16), Sovetot na Op{tina Kavadarci na 
sednicata odr`ana na den 30.01.2018 godina, donese  

 
 

R  E  [  E  N  I  E 
za formirawe na Sovet za javno zdravje 

 
 

1. Se formira Sovet za javno zdravje za podra~jeto na Op{tina 
Kavadarci sostaveno od 5 ~lena, so mandat od 4 godini vo sledniot 
sostav: 
a) pretstavnici na op{tinata: 
1.Petar Dimitrov 
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2.Драган Димитров 
3.Elen~o Ridov 
4.Stojan~o Ramov 
 
b) kako pretstavnik od Centarot za javno zdravje Veles koj go 
pokriva podra~jeto na Op{tina Kavadarci od oblasta na javnoto 
zdravje : 
Traj~e Rizov; 
 

2. ^lenovite na Sovetot od to~ka 1 na ova re{enie, od redot na 
~lenovite izbiraat pretsedatel. 
 

3. Sovetot za javno zdravje gi prou~uva pra{awata i politikite vo 
oblasta na javnoto zdravje, izgotvuva mislewa, dava inicijativi 
i/ili predlozi do organite na edinicite na lokalna samouprava. 
 
 

4. Ova Re{enie  vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

5.  
Br.08-272/20                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Zaklu~okot za usvojuvawe na Izve{tajot po Programa za 
aktivnostite na Op{tina Kavadarci vo oblasta na sport i mladi 

vo 2017 godina 
 

1. SE OBJAVUVA  Zaklu~okot za usvojuvawe na Izve{tajot po 
Programa za aktivnostite na Op{tina Kavadarci vo oblasta na sport i 
mladi vo 2017 godina, donesen na sednicata na Sovetot na Op[tina  
Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 

 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-575/21                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15  (“Sl.vesnik na RM” br.5/2002) 
i ~len 132 stav 2  od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik na 
Op{tina Kavadarci”br.8/05), raspravajki po Izve{tajot za realizacijata 
na Programata za aktivnostite na Op{tina Kavadarci  vo oblasta na 
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sport i mladi vo 2017 godina i Programata za aktivnostite na Op{tina 
Kavadarci vo oblasta na sport i mladi vo 2018 godina, Sovetot na 
Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 30.01.2018 godina,  
donese 

 
 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Izve{tajot za realizacijata na Programata za 
aktivnostite na Op{tina Kavadarci  

                      vo oblasta na sport i mladi vo 2017 godina 
 
 
 

1. Sovetot na Op{tina Kavadarci go usvoi Izve{tajot za 
realizacijata na Programata za aktivnostite na Op{tina Kavadarci vo 
oblasta na sport i mladi vo 2017 godina . 

 
2. Se zadol`uvaat sportskite klubovi da dostavat kompletna 

finansiska dokumantacija za potro{enite sredstva(fakturi, fiskalni 
smetki i sli~no) vo sprotivno nema da bide izvr{ena bilo kakva isplata 
na sredstva po Programata za aktivnostite na Op{tina Kavadarci vo 
oblasta na sport i mladi vo 2018 godina . 

 
3. Se zadol`uvaat sportskite klubovi da ja dokompletiraat 

potrebnata dokumentacija po povikot objaven za sredstva od Buxetot na 
Op{tina Kavadarci za 2018, po Programata za aktivnostite na Op{tina 
Kavadarci vo oblasta na sport i mladi vo 2018 godina. 

 
 

4.Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe vo                             
“Slu`ben glasnik” na Op{tina Kavadarci. 

 
 
 
Br.08-272/21                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 

 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Programa za aktivnostite na Op{tina Kavadarci vo oblasta na 
sport i mladi vo 2018 godina 
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1. SE OBJAVUVA  Programata za aktivnostite na Op{tina 
Kavadarci vo oblasta na sport i mladi vo 2018 godina, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 
godina. 
       
 
 

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-575/22                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за Локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ„ бр 5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина 
Кавадарци („Сл.гласник на општина Кавадарци ),  Советот на општина 
Кавадарци на седницата одржана на ден 30.01.2018 година,  донесе 
 
                                                     П Р О Г Р А М А 

za aktivnostite na Op{tina Kavadarci 
vo oblasta na sport i mladi vo 2018 godin 

CELI 
Osnovni celi na Programata za aktivnostite na Op{tina 

Kavadarci vo oblasta na sport i mladi vo 2018 godina se: 
 
-U~estvo na op{tinata vo organiziraweto i  zbogatuvaweto na 
sportsko rekreativniot `ivot vo gradot; 
 
- Sozdavawe na uslovi za realizirawe na sportsko 
rekreativnite aktivnosti na graganite, osobeno mladite i 
zdru`enijata od oblasta na sportot; 
- Afirmacija na Op{tina Kavadarci kako razvien sportski 
centar vo Republika Makedonija i nadvor od nea; 
- Afirmacija na Op{tina Kavadarci vo koja osobeno vnimanie 
se posvetuva na sozdavaweto na uslovi za pravilno naso~uvawe 
na mladite i organizirawe na nivnite slobodni aktivnosti. 

 
AKTIVNOSTI 
 
Kreiraweto i finansiraweto na Programata za aktivnostite 
na  Op{tina Kavadarci vo oblasta na sport i mladi  e vrz 
osnova na Pravilnikot za na~inot, postapkata i kriteriumte za 
finansirawe na programi , proekti, natprevari i 
manifestacii od oblasta na sportot od interes na op{tina 
Kavadarci br.07- 873/29  od 28.02.2014 godina(,,Sl.glasnik na 
Op{tina Kavadarci,, br13/2014).   

Za realizirawe na celite na ova Programa Op{tina 
Kavadarci ke gi prevzeme site aktivnosti i ke gi stavi na 
raspolagawe site svoi ~ove~ki i tehni~ki resursi. 

Vo konteks na ova aktivnostite najmnogu ke se naso~uvaat 
kon so~uvuvawe na kontinuitetot na tradicionalnite sportski 
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manifestacii , razvivawe na masovniot sport , podr`uvawe na 
ekipi i poedinci koi postignuvaat  vrvni rezultati i ja 
afirmiraat Op{tina Kavadarci vo dr`avata i nadvor od nea. 

 
 

Raspredelbata na sredstvata e izvr{ena vrz osnova na Javniot 
Povik  za pribirawe na aplikacii za finansiska podr{ka od 
buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina, nameneti za 
sportisti, sportski klubovi, profesionalni klubovi 
registrirani na podra~jeto na op{tina Kavadarci, op{tinski i 
u~ili{ni sojuzi 09-4765/1 od 05.12.2017godina i toa na slednite 
aplikanti: 

 
1. 
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                                                                                     Вкупно 8 500 000 денари  
 

 
 
 
 
2. 

АПЛИКАНТ Finansiski sredstva 

1.ФК Тиквеш 1930 5 000 000 денари 
2.Градски ракометен клуб ТИКВЕШ 
2014  

500 000 денари 

3.Женски кошаркарски клуб ТРОКАЛ  500 000 денари 
4.Традиционално Карате клуб 
Кавадарци 

500 000 денари 

5.Rakometna Akademija VARDAR -
DB 

100 000 денари  

6.Џудо клуб КОЖУВЧАНКА 62 500 денари  
7.Ракометен клуб  Tikve{ Јуниор 2012 62 500 денари 
8.K К Тиквеш 62 500 денари 
9.Кик бокс Клуб БУДО  62 500 денари 
10.Стрелачки клуб Кавадарци 62 500 денари 
11.Карате клуб ЕНЕРЏИ -ОСС 62 500 денари 
12. КК Академик 62 500 денари 
13.Тениски клуб Црна река. 62 500 денари 
14.Карате клуб Урбан Инвест 62 500 денари 
15.КГС Партизан 2014 62 500 денари 
16Општински сојуз на училишен спорт 62 500 денари 

17.Karate klub ELEN- EDEN 62 500 денари 
18.Sportska {kola Jasmin 62 500 денари 
19.Speleo nurka~ki klub VRELO  62 500 денари 
20.Ribari Oskar  50 000 денари  
21.  Нинџицу клуб “Кавадарци 62 500 денари 
22., ЗКК Професионал ,,Баскет-бал 
Академи “ 

62 500 денари 

23. Пинг-понгарски клуб ,,Градба 
Промет“ 

 50 000 денари 

24. Атлетски клуб ТИКВЕШ 62 500 денари 
25.Екстрим џим 212Боди Билдинг клуб 
Кавадарци 

50 000 денари  

26.КК Спортисимо баскет 62 500 денари 
27.Аеро клуб Витачево 62 500 денари 
28.ПСД Орле 62 500 денари 
29.Здружение Тиквешки Точкаџии 62 500 денари 
30 Мото клуб Тиквеш рајдерс  62 500 денари 
31.Карате клуб Роник КАН КАН 62 500 денари 
32.ФК Марена  62 500 денари 
33.ФК Сопотско поле 62 500 денари 
34.ФК Дреново  62 500 денари 
35.ФК Глишиќ 62 500 денари 
36.ФК Габер  62 500 денари 
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Манифестациите и проектите : 

-“Сестри Китеви”; 
-“Open fun”; 
-“Избираме млади таленти” и 
-“Избор на спортист, 
-Административни трошоци за работа на Сојуз на спортови 

во вкупен финансиски износ од 650.000 денари ке се реализираат од 
Буџетот на Општина Кавадарци- Програма Спорт преку Сојуз на 
спортови. 
  
 

FINANSIRAWE  
 

Finansiraweto na aktivnostite utvrdeni so ovaa Programa 
e od Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina  programa 
LO. 

 
     DRUGI FORMI NA DELUVAWE 

 
Osven so finansiski sredstva Op{tina Kavadarci 

sportskite manifestacii ke gi pomaga i so : 
-po~esno pokrovitelstvo; 
-dodeluvawe na nagradi i priznanija; 
-obezbeduvawe stru~na tehni~ka i drugi vidovi na pomo{; 

Op{tinata na mladite ke im pomaga preku: 
-organizirawe na tribini, forumi , debati na temi {to se  od 
niven interes; 
-organizirawe na kampawi za potencirawe na zdraviot na~in na 
`ivot; 
-organizirawe na anketi za da se utvrdi nivniot interes i da se 
naso~at sferite na deluvawe na op{tinata. 
 
ZAVR[NI  ODREDBI 
 

 
  Ovaa Programa vleguva vo sila osmiot den od denot na 
objavuvawe vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 
Br.08-272/22                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 

 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  
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Zaklu~okot po Baraweto od  Zdru`enie za za{tita i unapreduvawe 
na `ivotnata sredina Eko-@ivot 

 
1. SE OBJAVUVA  Zaklu~okot po Baraweto od  Zdru`enie za 

za{tita i unapreduvawe na `ivotnata sredina Eko-@ivot, donesen na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 
godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-575/23                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna 
samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02),  i ~len  82 stav 1 to~ka 31  od 
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.8/05), raspravajki po Baraweto  od Zdru`enie za za{tita i 
unapreduvawe na `ivotnata sredina Eko-@ivot br.09-4817/1 od 07.12.2017 
godina, Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 
30.01.2018  godina, go donese sledniot  
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
 

1.  Se usvojuva Baraweto br.09-4817/1 od 07.12.2017 godina, 
podneseno od Zdru`enie za za{tita i unapreduvawe na 
`ivotnata sredina Eko-@ivot Kavadarci . 
 

2. Sovetot na Op{tina Kavadarci predlaga so iden rebalans na 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina da se predvidat 
finansiski sredstva vo iznos od 300.000 denari i istite da 
bidat isplateni na Zdru`enieto  za za{tita i unapreduvawe na 
`ivotnata sredina Eko-@ivot usloveno so obezbeduvawe na 
u{te 300.000 denari finansiski sredstva koi Zdru`enieto ke gi 
dobie od Ministerstvoto za `ivotna sredina i prostorno 
planirawe za nabavka na energetski efikasni uredi. 
 

3. Da se formira Komisija za dodeluvawe na energetski efikasni 
uredi na teritorijata na Op{tina Kavadarci, vo sostav 2 
(dvajca) ~lenovi od Sovet na Op{tina Kavadarci, 2(dvajca) 
~lenovi od Sekotor za LER i 1 (eden) ~len od Zdru`enie za 
za{tita i unapreduvawe na `ivotnata sredina Eko-@ivot. 
 

4. Komisijata ima zada~a da izgotvi Pravilnik za kriteriumi za 
dodeluvawe na energetski efikasni uredi na teritorijata na 
Op{tina Kavadarci. 

 
 

5. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe 
vo “Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
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Br.08-272/23                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Programata za odbele`uvawe na praznikot na lozarite ,,SV.Trifun,, 
2018 

 
1. SE OBJAVUVA  Programata za odbele`uvawe na praznikot na 
lozarite ,,SV.Trifun,, 2018, donesena na sednicata na Sovetot na 
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
         

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-575/24                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 

 
  Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna 

samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.5/02), ~len 132 stav 1  od Statutot na 
Op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/05),  
Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata odr`ana na den 30.01.2018 
godina,  donese 

 
ПРОГРАМА 

За одбележување на Празникот на лозарите 
,,Св. Трифун 2018’’ 

 
ВОВЕД 
   Општина Кавадарци и оваа година, 2018та, ја продолжува традицијата 
на одбележување на 14ти февруари- Св. Трифун, празникот на лозарите и 
винарите од Тиквешијата. 

Св. Трифун се смета за заштитник на полските посеци, лозата и 
градините, па лозарите и винарите го слават како свој патрон кога и ги 
закројуваат лозите и ги залеваат со црвено Тиквешко вино посакувајќи си 
плодна и бериќетна година.  
   Поради симболиката на овој ден, преку планираните активности за 
одбележување на празникот, компанијата ИНОВАТИВА ГРУП ДОО во 
соработка со локалните културни институции и Општината Кавадарци 
планираат да реализираат содржински настани со тематски пригоди за 
одбележување на овој празник, поврзан со градот Кавадарци. 
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   На самиот ден, 14ти февруари се дава акцент на закројувањето на 
виновата лоза и отпочнување на лозарските работи, а со тоа и зачувување и 
негување на традициите и обичаите типични за тиквешкиот лозаро-винарски 
регион. 

За декоративното уредување на Градскиот плоштад ќе се изврши 
поставување на монтажни елементи кои ќе служат за презентација на Тиквешка 
традиционална храна како и вино, ракија, маџун и останато, кои ќе придонесат 
за целокупната празнична атмосфера.  
ИДЕЈА 

Идејата за овој настан потекнува од првичното претставување на овој 
голем празник, специфичен за регионот- Св.Трифун. 
   Затоа, сакаме да дадеме акцент на нашата традиција, претставувајќи ги 
традиционалните суштини за време целиот ден и вечер, но и да ги 
соединиме сите генрации со музичка ѕвезда која ќе допринесе со својот 
репертоар забава и дружење во време вечерните часови кога младите сакаат 
да ја прослават и љубовта со своите сакани. 

Локацијата на овој настан, на самиот, главен ден- 14ти февруари е 
Градскиот плоштад во Кавадарци, кој според идејата ќе претставува едно 
катче за сите генерации. 

 
СОДРЖИНА 

         Во содржината на програмата ќе бидат застапени: Културно-уметничка 
програма, изложби со тематики од лозарството и винарството, дегустација и 
промоција на вино, ракија и традиционална храна, како и церемонија на 
закројување на лозов насад. 

И тоа: 

1. Главен, централен настап на една голема музичка, Македонска ѕвезда во 
текот на вечерта, 

2. Програма со настап на детски состави и традиционални, фолклорни 
групи за време дента, 

3. Претстаување на пијалаци и храна во духот на празникот за време целиот 
ден, 

4. Претставување на ликовни творби од сите генерации во духот на 
Св.Трифун. за време целиот ден, 

5. Традиционално закројување на лозов насад од страна на 
Градоначалникот на Општина Кавадарци и Свештени лица. 

    Овој настан, на 14ти се планира да се снима и монтира, а потоа како 
видео да биде пренесен на локална телевизија во Кавадарци. 
   Дополнително, ден претходно, на 13ти се планира забавен перформанс 
во Домот на културата, по покани, за одбележување и почеток на утрешниот 
празник, настан кој ќе се снима и монтира, а потоа како видео ќе биде пренесен 
на локална телевизија во Кавадарци. 
 

СВЕТИ ТРИФУН 2018 
ВТОРНИК 13.06.2018 
       20:00h – Дом на културата“Иван Мазов- Климе”– Културно/забавна 
програма, Почеток 

- Домот на Културата претставен во духот на празникот, со посебно 
брендирање, означен влез.  
*Претходно дизајнирани покани со програмата за вечерта 
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20:20h –Изложба, доаѓање на гостите 

- Во холот на Домот на културата- Претставување на Изложба во духот на 
Св.Трифун од лоаклен артист и/или Основни училишта, претставени на 
панели. Истите панели наредниот ден ќе бидат дел од декорацијата на 
Градскиот плоштад. 

- За време прошетката низ изложбата, дегустација на неколку типа на вина 
од локалните винарии послужени од 2 Келнери во движење. 

- Протоколот ќе го вршат 2 Хостеси со облека во духот на празникот. 
 

21:00h – Најава на настанот, во салата на Домот на културата 
- Претставување на Свети Трифун празникот – Водител кој ќе го 

претстави празникот, 5 минути, и ќе го најави Сашко Коцев или друг 
Stand up комичар 
 

21:05h – Сашко Коцев, Stand up комедија “Св.Трифун VS St. Valentine” 
- На смешен начин се претставува “поврзаноста” помеѓу нашиот голем 

празник Св.Трифун, и оној “популарниот” St. Valentine. И традицијата на 
Кавадарчани и виното и ракијата, анегдоти… 
 
 22:00h – Крај на настанот  
 
*Целиот настан ќе биде снимен и потоа измонтиран во Промотивно 
видео. 
 

 
СРЕДА 14.06.2018 
       09:00h – Литургија за празникот Св.Трифун – Црква Св.Петка 

- Закројување од страна на свештени лица. За време литургијата, надвор 
поставени неколку пунктови за храна и пијалак по потреба 
 
09:45h – Крај на Литургијата 
 

10:30h – Прием на Градоначалникот во Оштина Кавадарци 
- По покана од Градоначалникот на Општина Кавадарци, прием на 

Амбасадори и функционери од државата со симболичен коктел во 
Општината. 
 
11:20h – Крај на Коктелот 
 

11:40h – Настап на 2 детски групи, секоја по 10 минути пред 
Градоначалникот, гостите од приемот и граѓаните на Кавадарци. 
12:00h – Водител – Покана до Градоначалникот на Оштина Кавадарци, 
Говор од 5 минути по што следува Традиционалното закројување на 
Виновата лоза- Поставени аранжерии со винова лоза, пред самата бина. 
12:30h – 15:00h – Настап на Фолклорен бенд/Фолклорни состави од 
Кавадарци или Чалгии. 

- За време настапите поставени 4 куќарки/пултовиод кои 2 за Дегустација 
на домашно Вино и Ракија, 1 Дегустација на Маџун и Гроздов сок и 1 
Дегустација на традиционални јадења- Вешти жени од Кавадарци. 
Истите 4 куќарки/пултови вечарта може да се користат за промоција на 4 
Винарии. 
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- За време настапите разгледување на Изложбите на Паноата околу 
плоштадот – Изложбата од домот на Културата + Изложба на 
Фотографии поврзани со празникот (по пријава од секој граѓанин) + 
Изложба на Детски цртежи поделени по училишта со истата тема (по 
покана од Општината за учество). Околу 10тина паноа. 
ИДЕЈАТА е целиот плоштад  да добие дух на едно питомо катче во 
духот на Св.Трифун, да се постигне една топла атмосфера во овие ладни 
денови, а притоа да им се даде и простор на најмладите кои реално 
вечерта ќе се спремаат и ќе сакаат да ја прослават и љубовта на овој 
нашСв.Трифун празник.Да се осврнеме на убавината на празникот, без 
непотребно да се разделуваат нештата низ целиот град. Концентрацја на 
луѓе, на едно место, затоа што и така оваа година се погодува празникот 
да е во работни денови. 
 
20:30h – Музички перформанс на Алекса Димов со неговите песни од 
CD-то “Храна и Вино” 

               21:30h – Селектиранамузика на разглас, предпочетокот на 
Музичкатаѕвезда 
21:45h – Настап на наша позната ѕвезда со романтична приказна и 
тематска музика– Владо Јаневски– Со почеток и асоцијација на празникот 
Св.Трифун со песната “Црно Тиквешко”.  
23:00h – Крај на настапот и продолжувањедо 00:00h со локален DJ 
 
   
 
 
 

ИМЕ НА 
ПРОГРАМСКАТА  

АКТИВНОСТ 

Планирано време и 
место на 

одржување 

Вкупно 
планирани 
трошоци 

Средства од 
Буџетот на 
општина 

Кавадарци 
1. Св.Трифун, 13.02.2018 20:00h-22:00h 

Дом на културата 
350.240 ден. 350.240 ден. 

2. Св.Трифун, 14.02.2018 09:00h-00:00h 
Градски плоштад 

1.427.605 
ден. 

849.760 ден. 

севкупно за програма  1.777.845 
ден. 

1.200.000 
ден. 

 
 
 
 
. ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА ПРОГРАМИТЕ 
ИМЕ НА ПРОГРАМСКАTA АКТИВНОСТ: 
“Св.Трифун 2018” 

 

ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА 
(ВО ДЕНАРИ) 

1.777.845 ден. 

                                  ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ВКУПНО 
- приход од Буџетот на Општина Кавадарци  1.200.000 ден. 
- приход од Министерството за култура на РМ / 
- сопствен приход (влезници и сл.) / 



стр.    87     бр.6    Службен гласник на Општина Кавадараци  02.02.2018 год. 
 
- приход од спонзори и донатори 577.845 ден. 
- oстанати приходи  (да се наведат кои) / 
СЕВКУПНО 1.777.845 ден. 
 

 
ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ 

(расчленето по ставки за материјални трошоци  и   
програмски активности) 

 
 

ВКУПНО 

1. Брендирање и покани Дом на култура, 13.02.2018 233.000 ден. 
2. Водител, Хостеси и облека, келнери 15.400 ден. 
3. Стенд ап комичар 70.000 ден. 
4. Непредвидливи трошоци (сцена, одбележување...) 31.840 ден. 
5. Поставување главна сцена и активности на неа во 
текот на целиот ден + литургија, коктел и 
дополнително 14.02.2018 

320.000 ден. 

6. Артисти, Водител и закројување 503.000 ден. 
7. Непредвидливи трошоци (мобилни тоалети, 
струја, брза помош...) 

82.300 ден. 

8. Комплетна организација на целиот настан, како и 
трошоци за организација 

251.108 ден. 

9. 18% ДДВ 271.197 ден. 
СЕ ВКУПНО  1.777.845 ден. 
 
 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави во 
,,Службен Гласник на Општина  Кавадарци,, 
Br.08-272/24                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 
 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Odluka za davawe na soglasnost na Odluka za usvojuvawe na Ive{tajot za 
razvojniot plan na JOUDG,,Rada Poceva,, Kavadarci,  

za periodot 2015-2017 godina 
 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za davawe na  soglasnost na Odluka za 
usvojuvawe na Ive{tajot za razvojniot plan na JOUDG,,Rada Poceva,, 
Kavadarci, za periodot 2015-2017 godina, donesena na sednicata na 
Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
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2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-575/25                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav 1 to~ka 31  od 
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.8/05),  Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den 
30.01.2018 godina,   donese    

O D L U K A  

za davawe na soglasnost  na Odlukata za usvojuvawe na Izve{tajot za 
Razvoen Plan 2015-2017 JOUDG,,Rada Poceva” Kavadarci  

^len 1  

 SE DAVA SOGLASNOST  na Odlukata za  Odlukata za usvojuvawe 
na Izve{tajot za Razvoen Plan 2015-2017 JOUDG,,Rada Poceva” 
Kavadarci , donesena na sednica na Upraven Odbor na JOUDG,,Rada 
Poceva” Kavadarci br.02-16/4 od 17.01.2018 godina. 

^len 2  

 Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  
vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” . 

 

Br.08-272/25                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Re{enie za izmenuvawe i dopolnuvawe na Re{enieto za razre{uvawe i 
imenuvawe ~lenovi vo Upravniot Odbor na JOU Detska Gradinka “Rada 

Poceva” Kavadarci 
 

 
1. SE OBJAVUVA Re{enie za izmenuvawe i dopolnuvawe na 

Re{enieto za razre{uvawe i imenuvawe ~lenovi vo Upravniot Odbor na 
JOU Detska Gradinka “Rada Poceva” Kavadarci, donesena na sednicata na 
Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
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2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 

 
Br.09-575/26                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 
Vrz osnova na ~len 114 to~ka 10 od Zakonot   za za{tita na decata 
(“Sl.vesnik na RM” br.23/2013,12/2014, 44/2014), ~len 36 stav 1 to~ka 5 od 
Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.05/2002), ~len 82 
stav 1 to~ka 29  i ~len 93 od Statutot na Op{tina Kavadarci 
(“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Sovetot na Op{tina 
Kavadarci na sednicata odr`ana na den 30.01. 2018 godina,  donese  

  

R E [ E N I E  
za izmenuvawe i dopolnuvawe na Re{enieto  

za razre{uvawe i imenuvawe ~lenovi  
vo Upravniot Odbor na  

JOU Detska Gradinka “Rada Poceva” Kavadarci 
 
 

^len 1 
 

Se razre{uva Savka Velkova ~len  vo Upravniot Odbor na JOU 
Detska Gradinka “Rada Poceva” Op{tina Kavadarci –pretstavnik od 
Sovet na roditeli vo Upravniot Odbor, imenuvana so Re{enie br.08-
3116/8 od 16.06.2016 godina. 

 
Za ~len  vo Upravniot Odbor na JOU Detska Gradinka “Rada 

Poceva” Op{tina Kavadarci- pretstavnik od Sovet na roditeli vo 
Upravniot Odbor SE IMENUVA : 

 
1. Jasminka ^uleva od Kavadarci;  

 
  

^len 2 
 Mandatot na imenuvaniot od ~len 1 na ova Re{enie  vo Upravniot 
odbor na   JOU Detska Gradinka “Rada Poceva “ Kavadarci , trae zaklu~no 
so mandatot na Upravnot Odbor kade se imenuva .  
 
 

^len 3 
 Re{enieto da se dostavi do imenovaniot, Detskata gradinka i 
arhivata na Op{tina Kavadarci. 
 
 

^len 4 
Re{enieto vleguva vo sila 8 (osmiot) den od denot  na objavuvaweto 

vo ,,Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci,,. 

 

Br.08-272/26                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
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30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Odluka za izdavawe na mese~en informativen bilten na Op{tina 
Kavadarci 

 
1. SE OBJAVUVA Odlukata za izdavawe na mese~en informativen 

bilten na Op{tina Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na 
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
 
Br.09-575/27                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Odluka za   poni{tuvawe Odlukata za osloboduvawe od pla}awe na 
komunalnata taksa za firmarinata na site mladi do 30 godini koi 

osnovaat firma 
 
 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za poni{tuvawe Odlukata za 
osloboduvawe od pla}awe na komunalnata taksa za firmarinata na site 
mladi do 30 godini koi osnovaat firma, donesena na sednicata na Sovetot 
na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-575/28                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
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Vrz osnova ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna 
samouprava(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), ~len 132 stav 1 od Statutot na 
Op{tina Kavadarci(“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05), 
Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana  na den 30.01.2018 
godina,  donese 
 

O D L U K A 
za  poni{tuvawe Odlukata za osloboduvawe od pla}awe na komunalnata 

taksa za firmarinata na site mladi do 30 godini koi osnovaat firma 
 

^len 1  
 

So ovaa Odluka se poni{tuva Odlukata za osloboduvawe od 
pla}awe na komunalnata taksa za firmarinata na site mladi do 30 godini 
koi osnovaat firma br.08-2377/13 od 30.06.2017 godina   (,,Slu`ben 
Glasnik na Op{tina Kavadarci,, br.58/2017). 
 

^len 2 
 

Odlukata  vleguva vo sila so denot na donesuvaweto,  a }e se objavi 
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  
 

Br.08-272/28                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Odluka za raskinuvawe na Dogovor br.09-618/1 od 17.02.2017,Dogovor 
br.03-1176/1 od 29.02.2016 godina i Dogovor br.09-808/1 od 28.02.2017 godina 
za regulirawe na megusebnite odnosi vo vrska so fakti~koto koristewe 

na 1/3 idealen del od objektot porane{en ,,Gurman,, 
 
 
 
1. SE OBJAVUVA Odlukata za raskinuvawe na Dogovor br.09-618/1 od 
17.02.2017,Dogovor br.03-1176/1 od 29.02.2016 godina i Dogovor br.09-808/1 
od 28.02.2017 godina za regulirawe na megusebnite odnosi vo vrska so 
fakti~koto koristewe na 1/3 idealen del od objektot porane{en 
,,Gurman,,, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci 
odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
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Br.09-575/29                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 , член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за Локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.5/2002), 132 став 
1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржaна на ден 30.01.2018 година,  донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за раскинување на Договор бр. 09-618/1 од 17.02.2017година, 

Договор бр.03-1176/1 од 29.02.2016година и Договор бр. 09-808/1 од 
28.02.2017 година за регулирање на меѓусебните односи во врска 

со фактичкото користење на 1/3 идеален дел од објектот 
поранешен “Гурман”  

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се раскинуваат следните договори: 
-Договор бр. 09-618/1 од 17.02.2017година за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со фактичкото користење на 1/3 
идеален дел од објектот поранешен “Гурман” склучен со Еленов Сашо 
од Кавадарци со стан на ул.Игман бр.23/2/17.   

- Договор бр.03-1176/1 од 29.02.2016година за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со фактичкото користење на 1/3 
идеален дел од објектот поранешен “Гурман” склучен со Марјан 
Малинков.  

- Договор бр. 09-808/1 од 28.02.2017 година за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со фактичкото користење на 1/3 
идеален дел од објектот поранешен “Гурман” склучен со Анѓел 
Крстев. 

 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се 
објави  во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
       
  
Br.08-272/29                                       SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  

Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva od Buxetot na Op{tina 
Kavadarci za 2018 godina  

 
 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za odobruvawe finansiski sredstva od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina, donesena na sednicata na 
Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.01.2018 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 

 
Br.09-575/30                 OP[TINA KAVADARCI                                                         
02.02.2018 godina                 GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                     m-r  Mitko Jan~ev 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/2002),член 132 став 1 од Статутот 
на Општина Кавадарци (Сл.гласник на Општина Кавадарци 
бр.8/05),Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-320/2 oд 
29.01.2018 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржaна на ден 30.01.2018 година,  донесе 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2018 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува 
финансиски средства во вкупен износ од 30.000,00  денари на Лазар 
Кимов ул.Бул.Македонија бр.32 од Кавадарци, за лекување на дете 
во град Рим, Република Италија. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се 
издвојат од Буџетот на Општина Кавадарци за 2018 година на Лазар 
Кимов   на следната трансакциона сметка: 
  250009000299535 депонент Шпаткаса Банка,  со 
ЕМБГ:2103970483013 

Член 3 
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Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 
Br.08-272/30                                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.01.2018  godina                        Pretsedatel, 
Kavadarci                      Risto Sakaliev 
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